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SERDÜLŐ

EREDMÉNYEK

Fiú 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  11:00  2. nap – 2020-02-09
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Lindi Márton 2005 Tiszaújvárosi SC 4 7.68 Q

2 Késely Péter 2006 Miskolci Sportiskola 5 7.81 SB q

3 Nagy Donát 2005 TSC-Geotech 3 7.92 PB

4 Kovács Bendegúz Zoltán 2006 BEAC 7 7.99 PB

5 Nagy Levente 2006 Csepeli DAC 8 8.04 PB

6 Szilágyi Tamás 2006
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

6 8.10

7 Magyar Gergely 2006 BEAC 1 8.16 PB

8 Nagy Kristóf József 2006 Mezőtúri AC 2 8.89 PB

2. Futam  11:02  2. nap – 2020-02-09
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Kovács Árpád 2005 Titán TC 6 7.35 PB Q

2 Nagy Alex 2005 Reménység Vác 5 7.71 q

3 Módis Martin Norbert 2005 UTE 3 7.89 PB

4 Csernus Péter László 2006 Reménység Vác 4 8.05

5 Karsai Krisztián 2006 Mezőtúri AC 1 8.09 PB

6 Dibusz Krisztián 2005 Dunakeszi VSE 7 8.28 PB

7 Lakos Bálint János 2006 SFAC 8 8.70

8 Bakonyi Ádám 2006 POSTÁS SE 2 9.23 PB

3. Futam  11:04  2. nap – 2020-02-09
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Komáromi Ádám Mátyás 2006 Csepeli DAC 4 7.66 Q

2 Nagy Zétény 2005 TSC-Geotech 6 7.67 PB Q

3 Durkó Dávid Gergely 2006 Csepeli DAC 2 7.77 PB q

4 Szántai Gábor Ferenc 2005 KSI SE 5 7.86 PB q

5 Kovács Zsombor 2006 ARAK UP Akadémia 7 8.15 PB

6 Kecskés Zsombor Milán 2006 BHSE 3 8.22

7 Bereczki Zsombor 2006 Ikarus BSE 8 8.37 PB

8 Vizuete Martin Luis 2005 POSTÁS SE 1 9.48 PB

4. Futam  11:06  2. nap – 2020-02-09
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Mészáros Balázs 2005 ARAK UP Akadémia 5 7.56 Q

2 Majoros Ádám 2005 UTE 4 7.71 q

3 Buttula Dániel 2005 Ikarus BSE 3 7.86 PB

4 Karikó Zsolt 2005 Tiszaújvárosi SC 6 7.98 PB

5 Bágyi Alex 2006 Albertirsai SE 7 8.19 PB

6 Diószegi Dávid 2006 Ikarus BSE 2 8.31 PB

7 Szabó Barnabás 2006 BHSE 8 8.50 PB

Vékony Milán 2005 BHSE 1 DQ
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SERDÜLŐ

5. Futam  11:08  2. nap – 2020-02-09
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Deák Zalán 2006 KARC 5 7.65 Q

2 Szilveszter Marcell 2005 UTE 3 7.75 PB q

3 Szekeres Ádám 2005 Csepeli DAC 4 7.80 q

4 Juhász János Zoltán 2005 TSC-Geotech 6 7.81 PB q

5 Auer Péter 2006 Ikarus BSE 7 7.90 PB

6 Csöglei Patrik 2005 Szombathelyi SI 2 8.51 PB

Tóth Zsombor 2006 Ikarus BSE 1 DNS

Kovács Ádám Vilmos 2006 Ikarus BSE 8 DNS

6. Futam  11:10  2. nap – 2020-02-09
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Faragó Rómeó 2005 KARC 5 7.48 Q

2 Takács Gergő László 2005 Ikarus BSE 4 7.57 PB Q

3 Kriszt Koppány 2005 SVSE 6 7.97

4 Korpádi Márk 2005 SVSE 7 8.23 PB

5 Veress Zsombor 2005
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

3 8.28 =PB

6 Hack Barnabás 2005 SFAC 2 8.38 PB

6 Varga Barnabás 2005 Dunakeszi VSE 8 8.38 PB

8 Selmeci Miklós György 2005 MAFC 1 8.67 PB

Fiú 60 méter fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő A  12:38  2. nap – 2020-02-09
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Kovács Árpád 2005 Titán TC 4 7.22 PB

2 Faragó Rómeó 2005 KARC 5 7.44 PB

3 Takács Gergő László 2005 Ikarus BSE 3 7.49 PB

4 Nagy Zétény 2005 TSC-Geotech 2 7.49 PB

5 Mészáros Balázs 2005 ARAK UP Akadémia 6 7.51 =PB

6 Deák Zalán 2006 KARC 7 7.56

7 Lindi Márton 2005 Tiszaújvárosi SC 1 7.60 PB

Komáromi Ádám Mátyás 2006 Csepeli DAC 8 DQ

A bajnok edzője Menyhárt Zoltán.

B Döntő B  12:35  2. nap – 2020-02-09
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Majoros Ádám 2005 UTE 5 7.68 PB

2 Durkó Dávid Gergely 2006 Csepeli DAC 3 7.70 PB

3 Nagy Alex 2005 Reménység Vác 4 7.70

4 Szekeres Ádám 2005 Csepeli DAC 7 7.72 PB

5 Juhász János Zoltán 2005 TSC-Geotech 8 7.73 PB

6 Késely Péter 2006 Miskolci Sportiskola 2 7.79 SB

7 Szántai Gábor Ferenc 2005 KSI SE 1 7.80 PB

8 Szilveszter Marcell 2005 UTE 6 7.83
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SERDÜLŐFiú 300 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Kovács Árpád 2005 Titán TC 36.31 PB 1

2 Sánta Balázs 2005 UTE 37.07 PB 1

3 Mészáros Balázs 2005 ARAK UP Akadémia 37.75 1

4 Trenka Ádám 2006 ARAK UP Akadémia 38.76 PB 2

5 Kriszt Koppány 2005 SVSE 38.82 PB 3

6 Faragó Rómeó 2005 KARC 38.84 PB 5

7 Mika Botond 2005 Dunakeszi VSE 39.04 PB 10

8 Fodor Péter 2006 GEAC 39.19 PB 2

9 Szilveszter Marcell 2005 UTE 39.49 PB 9

10 Almási Attila 2005 UTE 40.23 PB 2

11 Lindi Márton 2005 Tiszaújvárosi SC 40.48 PB 7

12 Roska Dániel 2005 GEAC 40.73 PB 3

13 Szabó Zsombor 2005 Ikarus BSE 40.86 PB 3

14 Barna Tamás 2005 Szekszárdi Sportközpont NKft. 40.98 PB 4

15 Szmolár Levente Bendegúz 2005 Dunakeszi VSE 41.02 PB 10

16 Magyar Gergely 2006 BEAC 41.42 PB 6

17 Bordács Bence 2005 BEAC 41.68 PB 7

18 Deák Zalán 2006 KARC 41.72 PB 3

19 Korpádi Márk 2005 SVSE 41.80 PB 4

20 Késely Péter 2006 Miskolci Sportiskola 42.03 PB 7

21 Pap Gergő 2005 SFAC 42.06 PB 7

22 Kovács Bendegúz Zoltán 2006 BEAC 42.08 PB 6

23 Várkonyi Zoltán 2006 Horn-Bercsényi DSE 42.11 PB 4

24 Csöglei Patrik 2005 Szombathelyi SI 42.26 PB 1

25 Prókai Szabolcs 2006 POSTÁS SE 42.73 PB 5

26 Szegő András 2005 BEAC 42.74 PB 9

27 Hack Barnabás 2005 SFAC 43.31 PB 6

28 Szabó Barnabás 2006 BHSE 43.71 PB 10

29 Ozsváth-Sarok Áron 2006 Veresegyház VSK 43.92 PB 8

30 Kecskés Zsombor Milán 2006 BHSE 44.12 PB 5

31 Hidy Palkó 2005 SFAC 44.84 PB 5

32 Dávid Csaba Botond 2005 BHSE 45.89 PB 2

33 Erdélyi Dániel 2006 Ikarus BSE 45.91 PB 8

34 Tóth Zoltán 2006 KSI SE 46.26 PB 8

35 Szatlmayer Henrik Noel 2006 BHSE 46.77 PB 8

Béres Milán 2005 Szombathelyi SI DQ 4

Kiss Barna 2006 Veresegyház VSK DQ 6

Varga Adám Benedek 2005 Veresegyház VSK DNS 9

A bajnok edzője Menyhárt Zoltán.

1. Futam  17:45  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Kovács Árpád 2005 Titán TC 2 36.31 PB

2 Sánta Balázs 2005 UTE 4 37.07 PB

3 Mészáros Balázs 2005 ARAK UP Akadémia 3 37.75

4 Csöglei Patrik 2005 Szombathelyi SI 1 42.26 PB
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2. Futam  17:47  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Trenka Ádám 2006 ARAK UP Akadémia 3 38.76 PB

2 Fodor Péter 2006 GEAC 2 39.19 PB

3 Almási Attila 2005 UTE 4 40.23 PB

4 Dávid Csaba Botond 2005 BHSE 1 45.89 PB

3. Futam  17:50  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Kriszt Koppány 2005 SVSE 4 38.82 PB

2 Roska Dániel 2005 GEAC 2 40.73 PB

3 Szabó Zsombor 2005 Ikarus BSE 3 40.86 PB

4 Deák Zalán 2006 KARC 1 41.72 PB

4. Futam  17:53  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Barna Tamás 2005 Szekszárdi Sportközpont NKft. 1 40.98 PB

2 Korpádi Márk 2005 SVSE 2 41.80 PB

3 Várkonyi Zoltán 2006 Horn-Bercsényi DSE 3 42.11 PB

Béres Milán 2005 Szombathelyi SI 4 DQ

5. Futam  17:56  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Faragó Rómeó 2005 KARC 1 38.84 PB

2 Prókai Szabolcs 2006 POSTÁS SE 4 42.73 PB

3 Kecskés Zsombor Milán 2006 BHSE 2 44.12 PB

4 Hidy Palkó 2005 SFAC 3 44.84 PB

6. Futam  17:59  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Magyar Gergely 2006 BEAC 1 41.42 PB

2 Kovács Bendegúz Zoltán 2006 BEAC 2 42.08 PB

3 Hack Barnabás 2005 SFAC 3 43.31 PB

Kiss Barna 2006 Veresegyház VSK 4 DQ

7. Futam  18:02  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Lindi Márton 2005 Tiszaújvárosi SC 3 40.48 PB

2 Bordács Bence 2005 BEAC 4 41.68 PB

3 Késely Péter 2006 Miskolci Sportiskola 1 42.03 PB

4 Pap Gergő 2005 SFAC 2 42.06 PB

8. Futam  18:05  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Ozsváth-Sarok Áron 2006 Veresegyház VSK 3 43.92 PB

2 Erdélyi Dániel 2006 Ikarus BSE 4 45.91 PB

3 Tóth Zoltán 2006 KSI SE 2 46.26 PB

4 Szatlmayer Henrik Noel 2006 BHSE 1 46.77 PB

9. Futam  18:08  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Szilveszter Marcell 2005 UTE 3 39.49 PB

2 Szegő András 2005 BEAC 2 42.74 PB

Varga Adám Benedek 2005 Veresegyház VSK 4 DNS
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10. Futam  18:11  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Mika Botond 2005 Dunakeszi VSE 3 39.04 PB

2 Szmolár Levente Bendegúz 2005 Dunakeszi VSE 2 41.02 PB

3 Szabó Barnabás 2006 BHSE 4 43.71 PB
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SERDÜLŐFiú 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 702 Sánta Balázs 2005 UTE 2:04.97 PB 7

2 701 Földi Gergő 2005 UTE 2:06.00 7

3 731 Palkovics Tamás 2005 Tovafutók SE 2:06.61 PB 7

4 743 Balogh Attila 2006 VEDAC 2:06.63 PB 7

5 487 Solymári Máté 2006 Ikarus BSE 2:07.23 PB 7

6 740 Lents Barnabás 2005 VEDAC 2:07.72 PB 5

7 490 Fritz László 2005 PVSK 2:08.51 7

8 484 Józsa Márk 2005 Győri Atlétikai Club 2:10.79 PB 5

9 499 Pap Gergő 2005 SFAC 2:13.21 PB 2

10 721 Magyar Gergely 2006 BEAC 2:14.76 PB 4

11 717 Rákosy Márton 2005 POSTÁS SE 2:17.06 PB 6

12 182 Csoma Dávid Tibor 2005 Miskolci Sportiskola 2:17.77 PB 6

13 732 Tóth András 2006 Keszthely VDSE 2:17.85 PB 1

14 500 Schuch Szilárd Péter 2005 Csepeli DAC 2:17.93 PB 1

15 739 Kocsi Levente 2006 KAC 2:17.95 PB 3

16 712 Szabó Huba 2006 ARAK UP Akadémia 2:18.12 PB 2

17 716 Molnár Ábel 2006 Miskolci Sportiskola 2:18.23 PB 3

18 703 Horváth Simon István 2006 UTE 2:18.38 PB 4

19 722 Bordács Bence 2005 BEAC 2:18.54 PB 3

20 735 Várkonyi Zoltán 2006 Horn-Bercsényi DSE 2:18.73 PB 1

21 498 Chrobák Gergő 2005 DSC-SI 2:19.24 PB 5

22 723 Szegő András 2005 BEAC 2:19.52 PB 3

23 710 Csik András 2006 TSC-Geotech 2:20.69 PB 6

24 330 Nagy Levente 2006 Miskolci Sportiskola 2:22.28 PB 4

25 727 Deli Bence 2006
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

2:22.96 PB 6

26 734 Farkas Gergely 2005 Ikarus BSE 2:24.18 PB 3

27 709 Harmath Gergő 2006 TSC-Geotech 2:25.84 PB 5

28 482 Makk Bálint 2006 SFAC 2:26.98 PB 4

29 742 Takács Bálint 2006 VEDAC 2:27.52 PB 1

30 719 Prókai Szabolcs 2006 POSTÁS SE 2:28.98 PB 2

31 708 Béres Milán 2005 Szombathelyi SI 2:30.54 PB 6

32 747 Mohamed-Gamal Sami 2005 Budaörsi DSE 2:32.50 PB 4

33 479 Kovács Kristóf 2005 ARAK UP Akadémia 2:32.84 PB 5

34 714 Virág László Dániel 2005 Miskolci Sportiskola 2:34.91 PB 6

35 744 Porcsa Tamás 2006 DOVASE 2:35.77 PB 2

36 729 Eberhardt Richárd 2006 FOOTOUR S.E. TATA 2:40.91 PB 3

37 733 Nánássy Máté 2006 Keszthely VDSE 2:41.14 PB 5

725 Szatlmayer Henrik Noel 2006 BHSE DQ 1

748 Cseke Gábor 2005 Gyulasport Nonprofit Kft. DQ 4

A bajnok edzője Nyilasi Péter.

1. Futam  13:30  2. nap – 2020-02-09
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 732 Tóth András 2006 Keszthely VDSE 3 2:17.85 PB

2 500 Schuch Szilárd Péter 2005 Csepeli DAC 2/1 2:17.93 PB

3 735 Várkonyi Zoltán 2006 Horn-Bercsényi DSE 2/2 2:18.73 PB

4 742 Takács Bálint 2006 VEDAC 1 2:27.52 PB

725 Szatlmayer Henrik Noel 2006 BHSE 4 DQ
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2. Futam  13:33  2. nap – 2020-02-09
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 499 Pap Gergő 2005 SFAC 3 2:13.21 PB

2 712 Szabó Huba 2006 ARAK UP Akadémia 4 2:18.12 PB

3 719 Prókai Szabolcs 2006 POSTÁS SE 1 2:28.98 PB

4 744 Porcsa Tamás 2006 DOVASE 2 2:35.77 PB

3. Futam  13:36  2. nap – 2020-02-09
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 739 Kocsi Levente 2006 KAC 3/2 2:17.95 PB

2 716 Molnár Ábel 2006 Miskolci Sportiskola 2/2 2:18.23 PB

3 722 Bordács Bence 2005 BEAC 4 2:18.54 PB

4 723 Szegő András 2005 BEAC 1 2:19.52 PB

5 734 Farkas Gergely 2005 Ikarus BSE 2/1 2:24.18 PB

6 729 Eberhardt Richárd 2006 FOOTOUR S.E. TATA 3/1 2:40.91 PB

4. Futam  13:39  2. nap – 2020-02-09
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 721 Magyar Gergely 2006 BEAC 1 2:14.76 PB

2 703 Horváth Simon István 2006 UTE 2/1 2:18.38 PB

3 330 Nagy Levente 2006 Miskolci Sportiskola 3/1 2:22.28 PB

4 482 Makk Bálint 2006 SFAC 2/2 2:26.98 PB

5 747 Mohamed-Gamal Sami 2005 Budaörsi DSE 4 2:32.50 PB

748 Cseke Gábor 2005 Gyulasport Nonprofit Kft. 3/2 DQ

5. Futam  13:42  2. nap – 2020-02-09
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 740 Lents Barnabás 2005 VEDAC 3/2 2:07.72 PB

2 484 Józsa Márk 2005 Győri Atlétikai Club 4 2:10.79 PB

3 498 Chrobák Gergő 2005 DSC-SI 3/1 2:19.24 PB

4 709 Harmath Gergő 2006 TSC-Geotech 2/1 2:25.84 PB

5 479 Kovács Kristóf 2005 ARAK UP Akadémia 2/2 2:32.84 PB

6 733 Nánássy Máté 2006 Keszthely VDSE 1 2:41.14 PB

6. Futam  13:45  2. nap – 2020-02-09
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 717 Rákosy Márton 2005 POSTÁS SE 3/1 2:17.06 PB

2 182 Csoma Dávid Tibor 2005 Miskolci Sportiskola 4 2:17.77 PB

3 710 Csik András 2006 TSC-Geotech 2/2 2:20.69 PB

4 727 Deli Bence 2006
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

1 2:22.96 PB

5 708 Béres Milán 2005 Szombathelyi SI 3/2 2:30.54 PB

6 714 Virág László Dániel 2005 Miskolci Sportiskola 2/1 2:34.91 PB

7. Futam  13:48  2. nap – 2020-02-09
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 702 Sánta Balázs 2005 UTE 4 2:04.97 PB

2 701 Földi Gergő 2005 UTE 3/2 2:06.00

3 731 Palkovics Tamás 2005 Tovafutók SE 2/2 2:06.61 PB

4 743 Balogh Attila 2006 VEDAC 2/1 2:06.63 PB

5 487 Solymári Máté 2006 Ikarus BSE 1 2:07.23 PB

6 490 Fritz László 2005 PVSK 3/1 2:08.51
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SERDÜLŐFiú 1500 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 464 Árvai Róbert 2005 TSC-Geotech 4:26.80 PB 3

2 487 Solymári Máté 2006 Ikarus BSE 4:27.11 PB 3

3 486 Balogh Attila 2006 VEDAC 4:27.29 PB 3

4 490 Fritz László 2005 PVSK 4:28.79 PB 2

5 157 Vig Bálint 2005 Győri Atlétikai Club 4:31.46 PB 3

6 481 Hansághy Gergely 2005 BEAC 4:33.04 PB 1

7 169 Kovács Máté 2005 Miskolci Sportiskola 4:33.77 PB 3

8 111 Szirbek Albert 2006 SVSE 4:35.68 PB 3

9 144 Józsa Márk 2005 Győri Atlétikai Club 4:37.69 PB 2

10 488 Szeges Richárd 2005 Titán TC 4:38.58 PB 1

11 450 Rabb Bálint 2006 KARC 4:43.22 PB 1

12 182 Csoma Dávid Tibor 2005 Miskolci Sportiskola 4:44.85 PB 2

13 116 Horváth Simon István 2006 UTE 4:46.13 PB 1

14 440 Felkl Benjamin 2005
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

4:46.35 PB 2

15 433 Gyányi Zsombor Buda 2006
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

4:46.44 PB 2

16 478 Losonczy István Mihály 2006 Budaörsi DSE 4:47.72 PB 3

17 142 Veres-Nagy Soma 2005 Csepeli DAC 4:48.24 PB 3

18 330 Nagy Levente 2006 Miskolci Sportiskola 4:57.78 PB 1

19 483 Szalay Máté 2005 DOVASE 4:58.88 PB 3

20 462 Hargitai Bánk 2006 Veresegyház VSK 5:00.50 PB 2

21 449 Rákosy Márton 2005 POSTÁS SE 5:02.78 PB 3

22 484 Kővári Bence 2005 FOOTOUR S.E. TATA 5:06.22 PB 3

23 465 Csik András 2006 TSC-Geotech 5:07.11 PB 3

24 482 Makk Bálint 2006 SFAC 5:09.28 PB 1

25 479 Kovács Kristóf 2005 ARAK UP Akadémia 5:11.81 PB 2

26 474 Harmath Gergő 2006 TSC-Geotech 5:12.01 PB 2

27 489 Tóth Márton 2006 Tempo-Aqua 5:18.60 PB 1

A bajnok edzője Reichnach Ferenc.

1. Futam  18:30  1. nap – 2020-02-08
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 481 Hansághy Gergely 2005 BEAC 5 4:33.04 PB

2 488 Szeges Richárd 2005 Titán TC 2 4:38.58 PB

3 450 Rabb Bálint 2006 KARC 1 4:43.22 PB

4 116 Horváth Simon István 2006 UTE 7 4:46.13 PB

5 330 Nagy Levente 2006 Miskolci Sportiskola 4 4:57.78 PB

6 482 Makk Bálint 2006 SFAC 6 5:09.28 PB

7 489 Tóth Márton 2006 Tempo-Aqua 3 5:18.60 PB
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2. Futam  18:35  1. nap – 2020-02-08
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 490 Fritz László 2005 PVSK 5 4:28.79 PB

2 144 Józsa Márk 2005 Győri Atlétikai Club 4 4:37.69 PB

3 182 Csoma Dávid Tibor 2005 Miskolci Sportiskola 7 4:44.85 PB

4 440 Felkl Benjamin 2005
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

8 4:46.35 PB

5 433 Gyányi Zsombor Buda 2006
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

6 4:46.44 PB

6 462 Hargitai Bánk 2006 Veresegyház VSK 3 5:00.50 PB

7 479 Kovács Kristóf 2005 ARAK UP Akadémia 1 5:11.81 PB

8 474 Harmath Gergő 2006 TSC-Geotech 2 5:12.01 PB

3. Futam  18:40  1. nap – 2020-02-08
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 464 Árvai Róbert 2005 TSC-Geotech 1 4:26.80 PB

2 487 Solymári Máté 2006 Ikarus BSE 11 4:27.11 PB

3 486 Balogh Attila 2006 VEDAC 12 4:27.29 PB

4 157 Vig Bálint 2005 Győri Atlétikai Club 2 4:31.46 PB

5 169 Kovács Máté 2005 Miskolci Sportiskola 7 4:33.77 PB

6 111 Szirbek Albert 2006 SVSE 3 4:35.68 PB

7 478 Losonczy István Mihály 2006 Budaörsi DSE 5 4:47.72 PB

8 142 Veres-Nagy Soma 2005 Csepeli DAC 6 4:48.24 PB

9 483 Szalay Máté 2005 DOVASE 4 4:58.88 PB

10 449 Rákosy Márton 2005 POSTÁS SE 9 5:02.78 PB

11 484 Kővári Bence 2005 FOOTOUR S.E. TATA 8 5:06.22 PB

12 465 Csik András 2006 TSC-Geotech 10 5:07.11 PB
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SERDÜLŐFiú 3000 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 750 Silaghi Darius 2005 BHSE 9:29.60 PB 2

2 720 Árvai Róbert 2005 TSC-Geotech 9:34.23 PB 2

3 726 Hansághy Gergely 2005 BEAC 9:35.60 PB 2

4 730 Zahorán Milán 2005 Békéscsabai AC 9:37.26 PB 2

5 111 Szirbek Albert 2006 SVSE 9:46.26 PB 2

6 496 Vig Bálint 2005 Győri Atlétikai Club 9:47.53 PB 2

7 433 Gyányi Zsombor Buda 2006
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

9:57.08 PB 2

8 169 Kovács Máté 2005 Miskolci Sportiskola 9:58.64 PB 2

9 440 Felkl Benjamin 2005
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

10:10.72 PB 1

10 478 Losonczy István Mihály 2006 Budaörsi DSE 10:18.24 PB 1

11 729 Pető Gábor 2005 Tempo-Aqua 10:47.03 PB 1

12 497 Tószegi Tamás 2005 Szolnoki SC-SI 10:47.26 PB 2

13 746 Szalay Máté 2005 DOVASE 10:50.42 PB 2

14 728 Plesz Gábor 2006
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

11:17.02 PB 1

15 709 Papik Zétény Roland 2006 Salgótarjáni AC 11:27.00 PB 1

16 474 Majcher Levente 2006 Salgótarjáni AC 12:08.42 PB 1

17 736 Nagy Antal 2006 KAC 12:15.73 PB 1

749 Tamás Botond László 2005 UTE DNS 2

A bajnok edzője Káldy Zoltán.

1. Futam  16:40  2. nap – 2020-02-09
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 440 Felkl Benjamin 2005
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

6 10:10.72 PB

2 478 Losonczy István Mihály 2006 Budaörsi DSE 3 10:18.24 PB

3 729 Pető Gábor 2005 Tempo-Aqua 2 10:47.03 PB

4 728 Plesz Gábor 2006
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

1 11:17.02 PB

5 709 Papik Zétény Roland 2006 Salgótarjáni AC 4 11:27.00 PB

6 474 Majcher Levente 2006 Salgótarjáni AC 7 12:08.42 PB

7 736 Nagy Antal 2006 KAC 5 12:15.73 PB

2. Futam  16:55  2. nap – 2020-02-09
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 750 Silaghi Darius 2005 BHSE 1 9:29.60 PB

2 720 Árvai Róbert 2005 TSC-Geotech 9 9:34.23 PB

3 726 Hansághy Gergely 2005 BEAC 3 9:35.60 PB

4 730 Zahorán Milán 2005 Békéscsabai AC 11 9:37.26 PB

5 111 Szirbek Albert 2006 SVSE 4 9:46.26 PB

6 496 Vig Bálint 2005 Győri Atlétikai Club 8 9:47.53 PB

7 433 Gyányi Zsombor Buda 2006
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

10 9:57.08 PB

8 169 Kovács Máté 2005 Miskolci Sportiskola 7 9:58.64 PB

9 497 Tószegi Tamás 2005 Szolnoki SC-SI 2 10:47.26 PB

10 746 Szalay Máté 2005 DOVASE 6 10:50.42 PB

749 Tamás Botond László 2005 UTE 5 DNS
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SERDÜLŐ

SERDÜLŐ

Fiú 60 méter gát (0.84/8.50) fedett pálya – Előfutam

1. Futam  13:45  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Takács Gergő László 2005 Ikarus BSE 5 8.41 PB Q

2 Sürek Árik 2005 Ikarus BSE 2 8.89 PB Q

3 Barna Tamás 2005
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

6 8.93 Q

4 Komáromi Ádám Mátyás 2006 Csepeli DAC 4 9.10 PB Q

5 Kiss Mátyás 2006 FTC 3 9.26 PB Q

6 Földvári Milán 2005 TFSE 8 10.48 PB q

7 Merk Bálint 2006
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

7 10.53 PB q

2. Futam  13:48  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 5 8.96 Q

2 Auer Péter 2006 Ikarus BSE 2 9.05 PB Q

3 Szalay Botond György 2005 Ikarus BSE 4 9.21 Q

4 Szűcs Tamás 2006 Dunakeszi VSE 3 9.47 PB q

5 Grünwald Tamás 2006 GEAC 6 9.53 q

6 Molnár Bence 2005 REAC SI SE 8 10.02 PB q

7 Kertész Torda 2006 ARAK UP Akadémia 7 10.46 PB q

Fiú 60 méter gát (0.84/8.50) fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő A  14:48  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Takács Gergő László 2005 Ikarus BSE 5 8.44

2 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 3 8.79 =PB

3 Sürek Árik 2005 Ikarus BSE 4 8.82 PB

4 Barna Tamás 2005 Szekszárdi Sportközpont NKft. 6 9.08

5 Szalay Botond György 2005 Ikarus BSE 2 9.16 PB

6 Auer Péter 2006 Ikarus BSE 7 9.18

7 Kiss Mátyás 2006 FTC 1 9.34

8 Komáromi Ádám Mátyás 2006 Csepeli DAC 8 9.39

A bajnok edzője ifj. Tomhauser István.

B Döntő B  14:45  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Szűcs Tamás 2006 Dunakeszi VSE 5 9.45 PB

2 Grünwald Tamás 2006 GEAC 4 9.70

3 Molnár Bence 2005 REAC SI SE 3 9.92 PB

4 Kertész Torda 2006 ARAK UP Akadémia 7 10.20 PB

5 Földvári Milán 2005 TFSE 6 10.39 PB

6 Merk Bálint 2006 Szekszárdi Sportközpont NKft. 2 10.41 PB
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SERDÜLŐFiú Magasugrás fedett pálya – Döntő

 12:00  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Tóth Zoltán 2005 Békéscsabai AC 5 1.78 PB

2 Karkiss Máté 2005 FTC 11 1.78 PB

3 Szabó Ármin 2005 FTC 1 1.78 PB

4 Lőw Gábor 2005 NYSC 9 1.74 PB

5 Tari Zoltán János 2006 Csepeli DAC 12 1.60 =PB

6 Molnár Bence 2005 REAC SI SE 7 1.55 =PB

6 Merk Bálint 2006 Szekszárdi Sportközpont NKft. 10 1.55

8 Szalay Botond György 2005 Ikarus BSE 4 1.55 PB

9 Tihanyi Márton 2006 Ikarus BSE 2 1.50 PB

10 Csúri Bálint 2006 FTC 6 1.50 PB

11 Ékes András Ambrus 2006 FTC 8 1.45 PB

Nyul Balázs 2006 FTC 3 DNS

Atléta 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.74 1.78 1.82

Tóth Zoltán - - - - - o o o o o o xxx

Karkiss Máté - - - - - o o o xo o o xxx

Szabó Ármin - - - - - o o xo o xo o xxx

Lőw Gábor - - - - - o o xo o xo xxx

Tari Zoltán János - - - - o o o xxx

Molnár Bence - - - o o o xxx

Merk Bálint - - o o o o xxx

Szalay Botond György - - - o xo o xxx

Tihanyi Márton - o o o o xxx

Csúri Bálint - o o xo xo xxx

Ékes András Ambrus - o xo xo xxx

Nyul Balázs - - - - - - - - - - -
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SERDÜLŐFiú Rúdugrás fedett pálya – Döntő

3.60 -5 cm emelés  10:30  2. nap – 2020-02-09
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Bodorovszky László Dezső 2005 Ikarus BSE 5 3.50 PB

2 Gyóni-Maksa Levente 2005 KSI SE 7 3.20

3 Sürek Árik 2005 Ikarus BSE 2 2.80 PB

4 Chripkó Gergő 2005 UTE 6 2.70 PB

5 Sárga Milán 2006 MTK Budapest 4 2.50 PB

6 László Gergő 2006 MTK Budapest 1 2.20 =PB

7 Südi Zalán 2005 UTE 3 2.00

A bajnok edzője Etédi Endre.

Atléta 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60

Bodorovszky László Dezső - - - - - - - o o o o o o o xxx

Gyóni-Maksa Levente - - - - - - o o o o o xxx

Sürek Árik - o o o o o xxo xxx

Chripkó Gergő - o o xo o xo xxx

Sárga Milán - o o xxo xxx

László Gergő o xo xxx

Südi Zalán o xxx
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SERDÜLŐFiú Távolugrás fedett pálya – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Fedor Dávid 2005 Reménység Vác 6.06 PB 2

2 Fülöp Richárd 2006 Szolnoki SC-SI 6.03 PB 2

3 Trenka Ádám 2006 ARAK UP Akadémia 5.99 2

4 Zsiga Levente 2005 Szekszárdi Sportközpont NKft. 5.91 PB 2

5 Késely Péter 2006 Miskolci Sportiskola 5.76 PB 2

6 Csernus Péter László 2006 Reménység Vác 5.67 PB 2

7 Chrobák Gergő 2005 DSC-SI 5.63 2

8 Roska Dániel 2005 GEAC 5.57 PB 2

9 Juhász János Zoltán 2005 TSC-Geotech 5.44 2

10 Karikó Zsolt 2005 Tiszaújvárosi SC 5.44 PB 2

11 Szmolár Levente Bendegúz 2005 Dunakeszi VSE 5.43 PB 2

12 Nagy Donát 2005 TSC-Geotech 5.26 PB 2

13 Nagy Zétény 2005 TSC-Geotech 5.23 SB 2

14 Sajben Dániel 2006 Békéscsabai AC 5.09 PB 1

15 Horváth Máté 2005 Veresegyház VSK 5.02 2

16 Fenyves Tamás 2005 Tiszaújvárosi SC 4.90 PB 1

17 Südi Zalán 2005 UTE 4.85 PB 1

18 Tihanyi Márton 2006 Ikarus BSE 4.66 PB 2

19 Tóth Bence 2005 Győri Atlétikai Club 4.37 1

20 Chripkó Gergő 2005 UTE 4.26 PB 1

21 Csiszár Zsombor 2006 BEAC 4.25 PB 1

22 Bubik György Botond 2006 III. kerület TVE 4.07 PB 1

23 Simon Tamás 2006 UTE 3.66 1

Ozsváth-Sarok Áron 2006 Veresegyház VSK DNS 1

Kecskés Konrád 2005 REAC SI SE DNS 1

Kiss Barna 2006 Veresegyház VSK DNS 1

Varga Adám Benedek 2005 Veresegyház VSK DNS 1

A bajnok edzője Jancsik László.

1. Csoport 1. csoport  12:40  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Sajben Dániel 2006 Békéscsabai AC 11 5.09 PB

2 Fenyves Tamás 2005 Tiszaújvárosi SC 3 4.90 PB

3 Südi Zalán 2005 UTE 8 4.85 PB

4 Tóth Bence 2005 Győri Atlétikai Club 10 4.37

5 Chripkó Gergő 2005 UTE 12 4.26 PB

6 Csiszár Zsombor 2006 BEAC 1 4.25 PB

7 Bubik György Botond 2006 III. kerület TVE 6 4.07 PB

8 Simon Tamás 2006 UTE 7 3.66

Ozsváth-Sarok Áron 2006 Veresegyház VSK 2 DNS

Kecskés Konrád 2005 REAC SI SE 4 DNS

Kiss Barna 2006 Veresegyház VSK 5 DNS

Varga Adám Benedek 2005 Veresegyház VSK 9 DNS
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Atléta 1 2 3 4 5 6

Sajben Dániel 5.02 5.09 x - - -

Fenyves Tamás 4.67 4.44 4.90 - - -

Südi Zalán 4.54 4.85 4.64 - - -

Tóth Bence 4.37 x 4.30 - - -

Chripkó Gergő 4.26 3.93 3.88 - - -

Csiszár Zsombor 4.25 4.14 4.21 - - -

Bubik György Botond 4.07 4.00 4.04 - - -

Simon Tamás x 3.66 x - - -

2. Csoport 2. csoport  13:50  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Fedor Dávid 2005 Reménység Vác 4 6.06 PB

2 Fülöp Richárd 2006 Szolnoki SC-SI 3 6.03 PB

3 Trenka Ádám 2006 ARAK UP Akadémia 13 5.99

4 Zsiga Levente 2005 Szekszárdi Sportközpont NKft. 15 5.91 PB

5 Késely Péter 2006 Miskolci Sportiskola 8 5.76 PB

6 Csernus Péter László 2006 Reménység Vác 1 5.67 PB

7 Chrobák Gergő 2005 DSC-SI 2 5.63

8 Roska Dániel 2005 GEAC 11 5.57 PB

9 Juhász János Zoltán 2005 TSC-Geotech 5 5.44

10 Karikó Zsolt 2005 Tiszaújvárosi SC 9 5.44 PB

11 Szmolár Levente Bendegúz 2005 Dunakeszi VSE 12 5.43 PB

12 Nagy Donát 2005 TSC-Geotech 10 5.26 PB

13 Nagy Zétény 2005 TSC-Geotech 7 5.23 SB

14 Horváth Máté 2005 Veresegyház VSK 6 5.02

15 Tihanyi Márton 2006 Ikarus BSE 14 4.66 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Fedor Dávid 5.87 5.79 5.79 6.06 5.90 5.73

Fülöp Richárd 5.75 x 5.68 4.56 5.70 6.03

Trenka Ádám 5.72 5.85 5.81 5.90 5.99 5.96

Zsiga Levente 5.41 5.21 5.47 5.39 5.91 5.71

Késely Péter 5.76 x x x x 5.65

Csernus Péter László 5.43 5.24 5.67 5.53 5.34 5.47

Chrobák Gergő 5.55 5.37 5.35 5.38 x 5.63

Roska Dániel 5.32 x 5.48 5.43 x 5.57

Juhász János Zoltán 5.44 5.38 5.27 - - -

Karikó Zsolt 5.44 5.27 x - - -

Szmolár Levente Bendegúz 5.35 5.43 5.41 - - -

Nagy Donát 4.77 5.00 5.26 - - -

Nagy Zétény 5.07 4.92 5.23 - - -

Horváth Máté 5.02 - - - - -

Tihanyi Márton x 4.66 4.66 - - -
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SERDÜLŐFiú Ötösugrás fedett pálya – Döntő

 10:00  2. nap – 2020-02-09
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Fedor Dávid 2005 Reménység Vác 6 18.37 PB

2 Fülöp Richárd 2006 Szolnoki SC-SI 14 18.12 PB

3 Tóth Zoltán 2005 Békéscsabai AC 1 17.73 PB

4 Pallos Csaba Attila 2005 TSC-Geotech 10 17.69 PB

5 Chrobák Gergő 2005 DSC-SI 13 17.00

6 Mika Botond 2005 Dunakeszi VSE 11 16.87

7 Karkiss Máté 2005 FTC 12 16.68 PB

8 Fodor Péter 2006 GEAC 5 16.43 PB

9 Kiss Mátyás 2006 FTC 8 16.36 PB

10 Szűcs Tamás 2006 Dunakeszi VSE 4 16.27

11 Bágyi Alex 2006 Albertirsai SE 7 15.64 PB

12 Maruss Bence Antal 2006 KSI SE 2 15.29

13 Tóth Bence 2005 Győri Atlétikai Club 9 14.78

14 Nagy Kristóf József 2006 Mezőtúri AC 3 14.49 PB

A bajnok edzője Jancsik László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Fedor Dávid x 17.98 18.09 17.77 18.37 18.28

Fülöp Richárd x 17.87 17.65 17.96 18.12 x

Tóth Zoltán 17.55 17.73 x 17.26 x 17.15

Pallos Csaba Attila 17.69 x x x x x

Chrobák Gergő 16.52 17.00 16.68 16.70 16.60 16.84

Mika Botond 16.80 16.76 16.75 16.87 16.86 16.57

Karkiss Máté 16.68 16.04 16.00 16.09 15.98 16.64

Fodor Péter 16.01 15.85 16.43 16.41 16.09 16.36

Kiss Mátyás 16.34 16.36 16.15 - - -

Szűcs Tamás 15.53 x 16.27 - - -

Bágyi Alex 15.44 15.56 15.64 - - -

Maruss Bence Antal 15.29 14.79 15.03 - - -

Tóth Bence 14.59 14.78 14.73 - - -

Nagy Kristóf József 14.49 x 14.35 - - -
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SERDÜLŐFiú Súlylökés (4kg) fedett pálya – Döntő

 14:25  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Barta Zoltán 2005 Ikarus BSE 13 16.02 PB

2 Csintalan Dániel 2005 Ikarus BSE 7 14.64 PB

3 Dobó Zsombor 2006 SZVSE 6 14.03 PB

4 Kovács Kristóf 2005 Ikarus BSE 9 13.80 PB

5 Priskin István 2005 Békéscsabai AC 15 12.85 PB

6 Keppel Tibor 2005 KSKSI 11 12.76 PB

7 Török Tamás 2005 Gyulasport Nonprofit Kft. 1 11.66 PB

8 Suki József 2005 Törökszentmiklósi DAK 5 10.79 PB

9 Dudás Bendegúz 2005 Győri Atlétikai Club 3 10.70

10 Zsiga Levente 2005 Szekszárdi Sportközpont NKft. 8 10.69 PB

11 Nagy Bence 2005 SZVSE 10 10.32 PB

12 Rédecsi Richárd 2006 Győri Atlétikai Club 2 10.30 PB

13 Raffay Keve 2006 Csepeli DAC 4 9.85 PB

14 Csernus Péter László 2006 Reménység Vác 14 9.56 PB

15 Horváth Ammon László 2005 Győri Atlétikai Club 12 8.88 PB

A bajnok edzője Kovács Gyula.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Barta Zoltán 15.85 15.23 15.51 15.40 x 16.02

Csintalan Dániel 12.98 13.12 13.75 13.62 14.64 14.04

Dobó Zsombor 12.67 13.39 13.74 14.03 13.55 13.36

Kovács Kristóf 12.94 13.46 13.80 13.54 13.58 x

Priskin István 11.55 11.61 11.59 12.75 12.85 12.14

Keppel Tibor 12.47 x 12.76 x 12.62 x

Török Tamás x 10.91 11.66 11.59 11.29 11.29

Suki József 10.79 9.53 8.99 10.34 x x

Dudás Bendegúz 10.70 10.49 10.18 - - -

Zsiga Levente - - 10.69 - - -

Nagy Bence 10.02 10.32 9.72 - - -

Rédecsi Richárd 9.51 10.30 x - - -

Raffay Keve 9.35 9.69 9.85 - - -

Csernus Péter László - - 9.56 - - -

Horváth Ammon László 8.19 8.30 8.88 - - -
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SERDÜLŐFiú 3000 méter gyaloglás fedett pálya – Döntő

 12:00  1. nap – 2020-02-08
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 17 Kocsis Bernát Bendegúz 2005 Miskolci Sportiskola 2 17:09.99 SB

2 18 Majoros Máté 2006 Miskolci Sportiskola 1 17:14.76 PB

A bajnok edzője Szűcs József.
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SERDÜLŐFiú 4x200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Váltó Tagok Egyesület Eredmény Futam

1 ARAK UP Akadémia

116/1 Kertész Torda 2006

116/2 Kovács Zsombor 2006

116/3 Trenka Ádám 2006

116/4 Mészáros Balázs 2005

ARAK UP Akadémia 1:39.63 3

2 UTE

104/1 Majoros Ádám 2005

104/2 Szilveszter Marcell 2005

104/3 Almási Attila 2005

104/4 Módis Martin Norbert 2005

UTE 1:40.24 3

3 Csepeli DAC

93/1 Durkó Dávid Gergely 2006

93/2 Nagy Levente 2006

93/3 Szekeres Ádám 2005

93/4 Komáromi Ádám Mátyás 2006

Csepeli DAC 1:41.38 2

4 TSC-Geotech

110/1 Nagy Donát 2005

110/2 Pallos Csaba Attila 2005

110/3 Nagy Zétény 2005

110/4 Juhász János Zoltán 2005

TSC-Geotech 1:41.56 1

5 GEAC

117/1 Roska Dániel 2005

117/2 Grünwald Tamás 2006

117/3 Kuti Donát 2006

117/4 Fodor Péter 2006

GEAC 1:41.79 2

6 Dunakeszi VSE

75/1 Szmolár Levente Bendegúz 2005

75/2 Varga Barnabás 2005

75/3 Dibusz Krisztián 2005

75/4 Mika Botond 2005

Dunakeszi VSE 1:42.71 1

7
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

96/1 Barna Tamás 2005

96/2 Szilágyi Tamás 2006

96/3 Merk Bálint 2006

96/4 Zsiga Levente 2005

Szekszárdi Sportközpont NKft. 1:44.03 2

8 SVSE

113/1 Felber Farkas Ákos 2005

113/2 Korpádi Márk 2005

113/3 Kriszt Koppány 2005

113/4 Szőke Bence 2005

SVSE 1:44.18 3

9 Veresegyház VSK

100/1 Ozsváth-Sarok Áron 2006

100/2 Varga Adám Benedek 2005

100/3 Kiss Barna 2006

100/4 Hargitai Bánk 2006

Veresegyház VSK 1:50.71 1

10 FTC

64/1 Kiss Mátyás 2006

64/2 Csúri Bálint 2006

64/3 Szabó Ármin 2005

64/4 Ékes András Ambrus 2006

FTC 1:52.08 2

11 ZALASZÁM-ZAC

115/1 Trefák Péter 2006

115/2 Világhy András 2005

115/3 Kaj Tamás 2005

115/4 Cserkúti-Németh Olivér 2006

ZALASZÁM-ZAC 1:52.20 1

Ikarus BSE

111/1 Auer Péter 2006

111/2 Szalay Botond György 2005

111/3 Takács Gergő László 2005

114/4 Szabó Zsombor 2005

Ikarus BSE DQ 3

A bajnok csapat edzői Babos Rita, Borsányi Zoltán és Olasz Tamás.
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1. Futam  16:20  2. nap – 2020-02-09
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 TSC-Geotech 110/1 Nagy Donát 2005

110/2 Pallos Csaba Attila 2005

110/3 Nagy Zétény 2005

110/4 Juhász János Zoltán 2005

TSC-Geotech 2 1:41.56

2 Dunakeszi VSE 75/1 Szmolár Levente Bendegúz 2005

75/2 Varga Barnabás 2005

75/3 Dibusz Krisztián 2005

75/4 Mika Botond 2005

Dunakeszi VSE 3 1:42.71

3 Veresegyház VSK 100/1 Ozsváth-Sarok Áron 2006

100/2 Varga Adám Benedek 2005

100/3 Kiss Barna 2006

100/4 Hargitai Bánk 2006

Veresegyház VSK 4 1:50.71

4 ZALASZÁM-ZAC 115/1 Trefák Péter 2006

115/2 Világhy András 2005

115/3 Kaj Tamás 2005

115/4 Cserkúti-Németh Olivér 2006

ZALASZÁM-ZAC 1 1:52.20

2. Futam  16:25  2. nap – 2020-02-09
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Csepeli DAC 93/1 Durkó Dávid Gergely 2006

93/2 Nagy Levente 2006

93/3 Szekeres Ádám 2005

93/4 Komáromi Ádám Mátyás 2006

Csepeli DAC 4 1:41.38

2 GEAC 117/1 Roska Dániel 2005

117/2 Grünwald Tamás 2006

117/3 Kuti Donát 2006

117/4 Fodor Péter 2006

GEAC 3 1:41.79

3 Szekszárdi Sportközpont
NKft.

96/1 Barna Tamás 2005

96/2 Szilágyi Tamás 2006

96/3 Merk Bálint 2006

96/4 Zsiga Levente 2005

Szekszárdi Sportközpont NKft. 1 1:44.03

4 FTC 64/1 Kiss Mátyás 2006

64/2 Csúri Bálint 2006

64/3 Szabó Ármin 2005

64/4 Ékes András Ambrus 2006

FTC 2 1:52.08
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3. Futam  16:30  2. nap – 2020-02-09
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 ARAK UP Akadémia 116/1 Kertész Torda 2006

116/2 Kovács Zsombor 2006

116/3 Trenka Ádám 2006

116/4 Mészáros Balázs 2005

ARAK UP Akadémia 2 1:39.63

2 UTE 104/1 Majoros Ádám 2005

104/2 Szilveszter Marcell 2005

104/3 Almási Attila 2005

104/4 Módis Martin Norbert 2005

UTE 1 1:40.24

3 SVSE 113/1 Felber Farkas Ákos 2005

113/2 Korpádi Márk 2005

113/3 Kriszt Koppány 2005

113/4 Szőke Bence 2005

SVSE 4 1:44.18

Ikarus BSE 111/1 Auer Péter 2006

111/2 Szalay Botond György 2005

111/3 Takács Gergő László 2005

114/4 Szabó Zsombor 2005

Ikarus BSE 3 DQ
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SERDÜLŐLeány 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  11:30  2. nap – 2020-02-09
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Amler Vanda 2006 Ikarus BSE 4 8.30 PB q

2 Lugosi Csenge 2006 KARC 1 8.37 PB q

3 Kenyeres Jázmin Ágnes 2005 Csepeli DAC 5 8.43 SB

4 Kulcsár Lilla Zsófia 2006 Budafoki MTE 6 8.45 PB

5 Simon Zsuzsanna 2005 Miskolci Sportiskola 8 8.59 PB

6 Katona Menta Hanna 2005 Ikarus BSE 7 8.68 PB

7 Kiss Eszter 2005 Tiszaújvárosi SC 3 8.82 SB

8 Dányi Nóra Réka 2006 Ikarus BSE 2 8.84 PB

2. Futam  11:32  2. nap – 2020-02-09
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Éva Viktória 2005 DOVASE 4 8.14 PB Q

2 Ablonczy Lili 2005 AC Kisvárda 1 8.19 PB q

3 Hevesi Flóra Katinka 2005 FTC 5 8.24 PB q

4 Rögler Kata 2006 Soproni AC 6 8.48 =PB

5 Varga Panna 2006 Tiszaújvárosi SC 3 8.53 PB

6 Kiss Luca Orsolya 2006 Miskolci Sportiskola 8 8.86 SB

7 Lukács Zorka 2006 Miskolci Sportiskola 7 8.90 PB

8 Graf Kincső 2006 Reménység Vác 2 8.92 PB

3. Futam  11:34  2. nap – 2020-02-09
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Szentgyörgyi Zita 2006 Ikarus BSE 4 8.11 PB Q

2 Halász Ajsa 2005 Győri Atlétikai Club 5 8.30 q

3 White Emma 2005 Vasas 3 8.42 PB

4 Göblyös Dorka 2006 ARAK UP Akadémia 6 8.57 PB

5 Koltai-Mcdonald Lina 2006 Vasas 7 8.60 PB

6 Szücs Anna 2005 TSC-Geotech 8 8.99

7 Barna Kisztina 2006 Mezőtúri AC 1 9.12 PB

8 Jámbor Katalin 2006 POSTÁS SE 2 10.20 PB

4. Futam  11:36  2. nap – 2020-02-09
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Kratochwill Réka 2005 FTC 5 8.27 q

2 Erát Dalma 2005 PSN Zrt. 6 8.38

3 Hodosi Anna 2005 DSC-SI 3 8.40 PB

4 Németh Anna 2005 KARC 4 8.77 SB

5 Szabó Flóra 2006 ARAK UP Akadémia 7 8.87

6 László Vanda 2005 SFAC 8 9.00 SB

7 Farkas Angéla 2005 MTK Budapest 1 9.18 PB

8 Pap Adél 2006 SFAC 2 9.48 PB
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5. Futam  11:38  2. nap – 2020-02-09
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Hujber Zsófi 2006 ARAK UP Akadémia 5 8.14 Q

2 Schein Kata Szilvia 2005 ZALASZÁM-ZAC 4 8.41

3 Maródi Dorka 2005 Szolnoki SC-SI 7 8.57 PB

4 Kovács Noémi 2005 SVSE 6 8.58

5 Bognár Emma Zsófia 2006 ZALASZÁM-ZAC 3 8.64 =PB

6 Módi Kamilla Maja 2006 MTK Budapest 1 8.98 PB

7 Földesi Léda 2006 SVSE 8 9.00 =PB

8 Szabó Szonja 2006 Törökszentmiklósi DAK 2 9.68 SB

6. Futam  11:40  2. nap – 2020-02-09
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Magyar Alexandra 2006 KSKSI 5 8.17 Q

2 Kerékgyártó Dóra 2006 SVSE 3 8.36 =PB q

3 Bányai Netta 2005 DSC-SI 4 8.51 SB

3 Bakter Fanni Panka 2005 Reménység Vác 6 8.51 PB

5 Lőkös Flóra 2005 Miskolci Sportiskola 1 8.70 PB

6 Sukta Réka 2006 BHSE 8 8.79 PB

7 Szűcs Dominika 2005 PVSK 2 8.80 PB

8 Csefkó Bianka 2006 Ikarus BSE 7 8.91

7. Futam  11:42  2. nap – 2020-02-09
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Mészáros Luca 2005 ARAK UP Akadémia 5 8.08 Q

2 Róka Bora 2005 Szombathelyi SI 6 8.41 SB

3 Balázs Emese 2006 TSC-Geotech 4 8.53

4 Székely Anna 2006 TSC-Geotech 3 8.59 PB

5 Bolf Antónia 2006 Győri Atlétikai Club 8 9.17

6 Bojtor Zsófia 2005 FOOTOUR S.E. TATA 2 9.21

7 Pércsi Bernadett 2005 MTK Budapest 1 9.66 PB

8 Gyenese Zsófia 2006 ZALASZÁM-ZAC 7 15.43

8. Futam  11:44  2. nap – 2020-02-09
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Joó Dóra 2005 BHSE 5 8.02 Q

2 Kirst Athina 2006 Vasas 4 8.37 =PB q

3 Szántai Anna Katalin 2006 KSI SE 3 8.55

4 Ugróczky Nóra 2006 Szombathelyi SI 2 8.81 PB

5 Kovács Rita Anna 2005 Ikarus BSE 8 8.93 PB

6 Potyondi Luca 2005
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

1 9.09 PB

7 Szabó Beáta 2005 Dunakeszi VSE 7 9.10 SB

8 Srankó Bianka 2005 Dunakeszi VSE 6 9.12

9. Futam  11:46  2. nap – 2020-02-09
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Sulyán Alexa 2005 Veresegyház VSK 5 7.96 Q

2 Marcos-Figueredo Anais 2005 Ikarus BSE 7 8.11 PB Q

3 Papp Jázmin 2006 HÓDIÁK SE 3 8.40 =PB

3 Szabados Kamilla 2005 Ikarus BSE 4 8.40 =PB

5 Endele Lilian Nóra 2006 Vasas 6 8.59 PB

6 Szabó Sára Réka 2005 Szolnoki SC-SI 2 8.83 PB

7 Nyitrai Hanka 2006 BHSE 8 9.17
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SERDÜLŐLeány 60 méter fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő  12:53  2. nap – 2020-02-09
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Sulyán Alexa 2005 Veresegyház VSK 4 7.92

2 Mészáros Luca 2005 ARAK UP Akadémia 3 7.95 PB

3 Joó Dóra 2005 BHSE 5 8.02

4 Marcos-Figueredo Anais 2005 Ikarus BSE 7 8.02 PB

5 Éva Viktória 2005 DOVASE 2 8.12 PB

6 Hujber Zsófi 2006 ARAK UP Akadémia 8 8.12

7 Magyar Alexandra 2006 KSKSI 1 8.13

8 Szentgyörgyi Zita 2006 Ikarus BSE 6 8.18

A bajnok edzői Szalma Róbert és Bori- Horváth Annamária.

B Döntő  12:50  2. nap – 2020-02-09
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Ablonczy Lili 2005 AC Kisvárda 5 8.05 PB

2 Hevesi Flóra Katinka 2005 FTC 4 8.17 PB

3 Amler Vanda 2006 Ikarus BSE 7 8.30 =PB

4 Kratochwill Réka 2005 FTC 3 8.31

5 Halász Ajsa 2005 Győri Atlétikai Club 6 8.32

6 Kerékgyártó Dóra 2006 SVSE 8 8.40

7 Kirst Athina 2006 Vasas 2 8.41

8 Lugosi Csenge 2006 KARC 1 8.47
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SERDÜLŐLeány 300 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Fekete Júlia 2005 VEDAC 41.01 PB 1

2 Joó Dóra 2005 BHSE 42.31 PB 1

3 Ecseri Angéla 2006 Szolnoki SC-SI 42.35 PB 3

4 Szentgyörgyi Zita 2006 Ikarus BSE 42.59 PB 7

5 Pénzes Júlia 2006 Budafoki MTE 42.69 PB 2

6 Molnár Fanni Erzsébet 2006 Budaörsi DSE 42.83 PB 4

7 Szőke Szabina 2005 KSKSI 43.48 PB 18

8 Kovács Noémi 2005 SVSE 44.31 PB 3

9 Schein Kata Szilvia 2005 ZALASZÁM-ZAC 44.32 PB 5

10 Kerékgyártó Dóra 2006 SVSE 44.33 1

11 Mázsa Izabella Éva 2005 UTE 44.35 PB 2

12 Czákler Eliza 2006 SFAC 44.37 PB 2

12 Szabados Kamilla 2005 Ikarus BSE 44.37 PB 6

14 Székely Anna 2006 TSC-Geotech 44.44 PB 4

15 Belényesi Hanna 2005 GEAC 44.53 PB 3

16 Szemán Kata 2006 VEDAC 44.58 PB 5

17 Nagy Rebeka Regina 2006 Budafoki MTE 44.62 PB 10

18 Magyar Alexandra 2006 KSKSI 44.65 PB 19

19 Bálint Laura 2005 UTE 44.82 PB 4

20 Czél Noémi 2005 Ikarus BSE 45.11 PB 14

21 Kovács Luca 2005 Ikarus BSE 45.31 PB 15

22 Kőhalmi Alíz 2006 SFAC 45.50 PB 8

23 Sum Noémi 2006 Veresegyház VSK 45.69 PB 18

24 Füki Anna 2006 ARAK UP Akadémia 45.70 PB 11

25 Nagy Letícia 2005 FOOTOUR S.E. TATA 46.03 PB 8

26 Kiss Enéh 2006 Veresegyház VSK 46.08 PB 12

27 Erát Dalma 2005 PSN Zrt. 46.10 PB 14

28 Kajtár Kincső 2005 HÓDIÁK SE 46.17 PB 13

28 Smoczer Kinga 2006 BSC 46.17 PB 17

30 Páll Emma 2005 VEDAC 46.19 PB 8

31 Hajagos Petra Ildikó 2006 Budaörsi DSE 46.24 PB 7

32 Püski Zselyke Mara 2005 Dunakeszi VSE 46.46 PB 16

33 Zsoldos Eszter 2006 VEDAC 46.55 PB 18

34 Frei Nóra 2005 Szekszárdi Sportközpont NKft. 46.68 PB 6

35 Király Kira 2006 ZALASZÁM-ZAC 46.72 PB 7

36 Király Liliom 2005 Dunakeszi VSE 47.11 PB 9

37 Bartha Sára 2006 ARAK UP Akadémia 47.17 PB 6

38 Molnár Eszter 2005 GEAC 47.33 PB 17

39 Szabó Beáta 2005 Dunakeszi VSE 47.44 PB 10

40 Bognár Emma Zsófia 2006 ZALASZÁM-ZAC 47.60 PB 13

41 Halász Ajsa 2005 Győri Atlétikai Club 47.69 SB 5

42 Katona Eszter 2006 FOOTOUR S.E. TATA 47.70 PB 11

43 Várbíró Larina 2005 Szolnoki SC-SI 47.79 PB 16

44 Zibrinyi Luca 2006 Miskolci Sportiskola 47.86 PB 4

45 Rafaez Kata 2006 UTE 48.29 PB 13

46 László Fanni 2005 Horn-Bercsényi DSE 48.59 PB 19

47 Brindza Blanka 2006 Budaörsi DSE 48.63 PB 10

48 Gerencsér Veronika Anna 2005 Horn-Bercsényi DSE 48.87 PB 10

49 Földesi Léda 2006 SVSE 48.90 PB 9

50 Körmendi Anita 2005 BHSE 48.97 PB 11



Magyarország Fedettpályás Serdülő Bajnoksága - 2020
Budapest
2020-02-08–2020-02-09

26/48 2020-02-09 18:09:46

51 Sipos Zsanett 2005 DOVASE 49.42 PB 16

52 Gábor Emma 2006 Horn-Bercsényi DSE 49.50 PB 9

53 Konrád Alida 2006 Horn-Bercsényi DSE 49.72 PB 12

54 Sziveri Fanni Liza 2006 Horn-Bercsényi DSE 49.90 PB 19

55 Fulmer Dóra 2006 Ikarus BSE 49.99 PB 12

56 Szentmártoni Sára Luca 2006 Horn-Bercsényi DSE 50.01 PB 5

57 Lipták Hanna 2005 Szolnoki SC-SI 50.57 PB 13

58 Szabó Míra Szonja 2005 Horn-Bercsényi DSE 51.35 PB 17

59 Módi Kamilla Maja 2006 MTK Budapest 52.43 PB 15

60 Fekete Lilla 2006 Veresegyház VSK 53.10 PB 8

61 Dobos Kamilla 2005 Ikarus BSE 54.17 SB 7

62 Jankovits Lili Anikó 2006 Horn-Bercsényi DSE 54.21 PB 11

63 Bojtor Zsófia 2005 FOOTOUR S.E. TATA 55.21 PB 6

64 Pércsi Bernadett 2005 MTK Budapest 56.19 PB 14

65 Tóth Alexandra 2006 Horn-Bercsényi DSE 56.30 PB 15

Schofhauser Debóra 2006 SVSE DQ 9

Kalmár Alíz Dorottya 2005 UTE DQ 12

Csorba Olívia Hanna 2005 Horn-Bercsényi DSE DQ 14

Pelyhe Natália Fruzsina 2006 Budafoki MTE DQ 15

Radics Luca Róza 2006 Horn-Bercsényi DSE DNS 16

Rácz Abigél 2006 ARAK UP Akadémia DQ 17

Jófejű Flóra 2006 Horn-Bercsényi DSE DNS 18

Rostás Klarissza Dominika 2005 Tamási TAM - BAU AC DQ 19

A bajnok edzői Kungl József Mihály és Bakler Zoltán.

1. Futam  16:45  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Fekete Júlia 2005 VEDAC 2 41.01 PB

2 Joó Dóra 2005 BHSE 3 42.31 PB

3 Kerékgyártó Dóra 2006 SVSE 4 44.33

2. Futam  16:47  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Pénzes Júlia 2006 Budafoki MTE 4 42.69 PB

2 Mázsa Izabella Éva 2005 UTE 2 44.35 PB

3 Czákler Eliza 2006 SFAC 3 44.37 PB

3. Futam  16:51  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Ecseri Angéla 2006 Szolnoki SC-SI 4 42.35 PB

2 Kovács Noémi 2005 SVSE 2 44.31 PB

3 Belényesi Hanna 2005 GEAC 3 44.53 PB

4. Futam  16:54  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Molnár Fanni Erzsébet 2006 Budaörsi DSE 4 42.83 PB

2 Székely Anna 2006 TSC-Geotech 3 44.44 PB

3 Bálint Laura 2005 UTE 2 44.82 PB

4 Zibrinyi Luca 2006 Miskolci Sportiskola 1 47.86 PB
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5. Futam  16:57  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Schein Kata Szilvia 2005 ZALASZÁM-ZAC 4 44.32 PB

2 Szemán Kata 2006 VEDAC 3 44.58 PB

3 Halász Ajsa 2005 Győri Atlétikai Club 2 47.69 SB

4 Szentmártoni Sára Luca 2006 Horn-Bercsényi DSE 1 50.01 PB

6. Futam  17:00  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Szabados Kamilla 2005 Ikarus BSE 2 44.37 PB

2 Frei Nóra 2005 Szekszárdi Sportközpont NKft. 3 46.68 PB

3 Bartha Sára 2006 ARAK UP Akadémia 4 47.17 PB

4 Bojtor Zsófia 2005 FOOTOUR S.E. TATA 1 55.21 PB

7. Futam  17:03  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Szentgyörgyi Zita 2006 Ikarus BSE 4 42.59 PB

2 Hajagos Petra Ildikó 2006 Budaörsi DSE 1 46.24 PB

3 Király Kira 2006 ZALASZÁM-ZAC 2 46.72 PB

4 Dobos Kamilla 2005 Ikarus BSE 3 54.17 SB

8. Futam  17:06  2. nap – 2020-02-09
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Kőhalmi Alíz 2006 SFAC 3 45.50 PB

2 Nagy Letícia 2005 FOOTOUR S.E. TATA 4 46.03 PB

3 Páll Emma 2005 VEDAC 2 46.19 PB

4 Fekete Lilla 2006 Veresegyház VSK 1 53.10 PB

9. Futam  17:09  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Király Liliom 2005 Dunakeszi VSE 1 47.11 PB

2 Földesi Léda 2006 SVSE 2 48.90 PB

3 Gábor Emma 2006 Horn-Bercsényi DSE 3 49.50 PB

Schofhauser Debóra 2006 SVSE 4 DQ

10. Futam  17:12  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Nagy Rebeka Regina 2006 Budafoki MTE 3 44.62 PB

2 Szabó Beáta 2005 Dunakeszi VSE 4 47.44 PB

3 Brindza Blanka 2006 Budaörsi DSE 2 48.63 PB

4 Gerencsér Veronika Anna 2005 Horn-Bercsényi DSE 1 48.87 PB

11. Futam  17:15  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Füki Anna 2006 ARAK UP Akadémia 4 45.70 PB

2 Katona Eszter 2006 FOOTOUR S.E. TATA 2 47.70 PB

3 Körmendi Anita 2005 BHSE 3 48.97 PB

4 Jankovits Lili Anikó 2006 Horn-Bercsényi DSE 1 54.21 PB

12. Futam  17:18  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Kiss Enéh 2006 Veresegyház VSK 3 46.08 PB

2 Konrád Alida 2006 Horn-Bercsényi DSE 1 49.72 PB

3 Fulmer Dóra 2006 Ikarus BSE 2 49.99 PB

Kalmár Alíz Dorottya 2005 UTE 4 DQ
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13. Futam  17:21  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Kajtár Kincső 2005 HÓDIÁK SE 2 46.17 PB

2 Bognár Emma Zsófia 2006 ZALASZÁM-ZAC 4 47.60 PB

3 Rafaez Kata 2006 UTE 3 48.29 PB

4 Lipták Hanna 2005 Szolnoki SC-SI 1 50.57 PB

14. Futam  17:24  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Czél Noémi 2005 Ikarus BSE 2 45.11 PB

2 Erát Dalma 2005 PSN Zrt. 1 46.10 PB

3 Pércsi Bernadett 2005 MTK Budapest 4 56.19 PB

Csorba Olívia Hanna 2005 Horn-Bercsényi DSE 3 DQ

15. Futam  17:27  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Kovács Luca 2005 Ikarus BSE 1 45.31 PB

2 Módi Kamilla Maja 2006 MTK Budapest 4 52.43 PB

3 Tóth Alexandra 2006 Horn-Bercsényi DSE 3 56.30 PB

Pelyhe Natália Fruzsina 2006 Budafoki MTE 2 DQ

16. Futam  17:30  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Püski Zselyke Mara 2005 Dunakeszi VSE 2 46.46 PB

2 Várbíró Larina 2005 Szolnoki SC-SI 4 47.79 PB

3 Sipos Zsanett 2005 DOVASE 1 49.42 PB

Radics Luca Róza 2006 Horn-Bercsényi DSE 3 DNS

17. Futam  17:33  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Smoczer Kinga 2006 BSC 2 46.17 PB

2 Molnár Eszter 2005 GEAC 1 47.33 PB

3 Szabó Míra Szonja 2005 Horn-Bercsényi DSE 4 51.35 PB

Rácz Abigél 2006 ARAK UP Akadémia 3 DQ

18. Futam  17:36  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Szőke Szabina 2005 KSKSI 1 43.48 PB

2 Sum Noémi 2006 Veresegyház VSK 3 45.69 PB

3 Zsoldos Eszter 2006 VEDAC 4 46.55 PB

Jófejű Flóra 2006 Horn-Bercsényi DSE 2 DNS

19. Futam  17:39  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Magyar Alexandra 2006 KSKSI 2 44.65 PB

2 László Fanni 2005 Horn-Bercsényi DSE 1 48.59 PB

3 Sziveri Fanni Liza 2006 Horn-Bercsényi DSE 3 49.90 PB

Rostás Klarissza Dominika 2005 Tamási TAM - BAU AC 4 DQ
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SERDÜLŐLeány 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 838 Babinyecz Anna 2005 Csepeli DAC 2:20.01 SB 7

2 802 Rédling Renáta 2005 VEDAC 2:20.27 7

3 667 Haralyi Zsófia 2005 BEAC 2:20.46 PB 7

4 807 Zemán Zóra 2006 DOVASE 2:21.75 PB 7

5 699 Pénzes Júlia 2006 Budafoki MTE 2:23.95 PB 1

6 569 Galsi Laura Lilla 2006 Csepeli DAC 2:25.01 PB 7

7 687 Falcz Zsófia 2006 POSTÁS SE 2:25.35 PB 3

8 700 Szemán Kata 2006 VEDAC 2:26.69 7

9 692 Kuszkó Lara 2006 DSC-SI 2:29.01 PB 4

10 817 Kis Petra Sára 2006 Gyulasport Nonprofit Kft. 2:29.46 PB 4

11 668 Mesics Borbála 2006 SVSE 2:31.16 PB 4

12 818 Montvai Anna 2005 Pegazus Atlétika 2:32.08 PB 2

13 648 Holubecz Hanna 2005 Győri Atlétikai Club 2:32.92 PB 5

14 706 Fleisz Nóra Brigitta 2005 UTE 2:32.96 PB 6

15 593 Birnbauer Dalma 2005 SVSE 2:33.16 PB 2

16 704 Máté-Tóth Boglárka 2005 UTE 2:33.65 PB 2

17 806  Stieb Kornélia 2005 DOVASE 2:33.68 PB 6

18 695 Skorka Johanna 2006 Békéscsabai AC 2:34.57 PB 6

19 814 Nyers Ramóna 2006 DOVASE 2:35.47 PB 1

20 664 Ferencz Janka 2005 GEAC 2:35.84 PB 6

21 696 Farkas Réka Luca 2005 Keszthely VDSE 2:36.48 PB 3

22 694 Katona Eszter 2006 FOOTOUR S.E. TATA 2:38.06 PB 4

23 682 Ronczyk Franciska 2006 PVSK 2:38.31 PB 1

24 681 Béres Emma Hanna 2006 Miskolci Sportiskola 2:38.63 PB 3

25 803 Bognár Emma 2006 VEDAC 2:39.02 PB 5

26 688 Gáthidi Angéla 2005 POSTÁS SE 2:39.07 PB 3

27 634 Gulyás Zóra 2005 SZoESE 2:39.85 PB 6

28 693 Bíró Rozália 2005 Veresegyház VSK 2:40.90 PB 4

29 809 Sarkadi Dorka Eszter 2005 DOVASE 2:41.90 PB 5

30 815 Körmendi Anita 2005 BHSE 2:42.75 PB 5

31 805 Sipos Zsanett 2005 DOVASE 2:43.04 PB 5

32 655 Herman Dalma 2005 GEAC 2:43.74 SB 6

33 804 Kovács Jázmin 2006 VEDAC 2:49.22 PB 2

34 684 Szieberth Gréta 2005 PVSK 2:52.27 PB 1

35 689 Balla Annamária 2006 Tamási TAM - BAU AC 2:53.81 PB 5

36 685 Gonda Jázmin 2006 PVSK 3:00.72 PB 3

698 Batta Lizett 2006 Hernádi KA DNF 4

A bajnok edzői Füredi Zsuzsanna, Fehér Gábor, Babinyecz-Tusai Brigitta és Tari Tibor.

1. Futam  13:55  2. nap – 2020-02-09
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 699 Pénzes Júlia 2006 Budafoki MTE 2 2:23.95 PB

2 814 Nyers Ramóna 2006 DOVASE 4 2:35.47 PB

3 682 Ronczyk Franciska 2006 PVSK 3 2:38.31 PB

4 684 Szieberth Gréta 2005 PVSK 1 2:52.27 PB
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2. Futam  13:58  2. nap – 2020-02-09
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 818 Montvai Anna 2005 Pegazus Atlétika 3 2:32.08 PB

2 593 Birnbauer Dalma 2005 SVSE 2 2:33.16 PB

3 704 Máté-Tóth Boglárka 2005 UTE 1 2:33.65 PB

4 804 Kovács Jázmin 2006 VEDAC 4 2:49.22 PB

3. Futam  14:01  2. nap – 2020-02-09
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 687 Falcz Zsófia 2006 POSTÁS SE 2/2 2:25.35 PB

2 696 Farkas Réka Luca 2005 Keszthely VDSE 6 2:36.48 PB

3 681 Béres Emma Hanna 2006 Miskolci Sportiskola 2/1 2:38.63 PB

4 688 Gáthidi Angéla 2005 POSTÁS SE 1 2:39.07 PB

5 685 Gonda Jázmin 2006 PVSK 34 3:00.72 PB

4. Futam  14:03  2. nap – 2020-02-09
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 692 Kuszkó Lara 2006 DSC-SI 2/2 2:29.01 PB

2 817 Kis Petra Sára 2006 Gyulasport Nonprofit Kft. 1 2:29.46 PB

3 668 Mesics Borbála 2006 SVSE 3/24 2:31.16 PB

4 694 Katona Eszter 2006 FOOTOUR S.E. TATA 3/1 2:38.06 PB

5 693 Bíró Rozália 2005 Veresegyház VSK 6 2:40.90 PB

698 Batta Lizett 2006 Hernádi KA 2/1 DNF

5. Futam  14:06  2. nap – 2020-02-09
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 648 Holubecz Hanna 2005 Győri Atlétikai Club 1 2:32.92 PB

2 803 Bognár Emma 2006 VEDAC 4 2:39.02 PB

3 809 Sarkadi Dorka Eszter 2005 DOVASE 2/1 2:41.90 PB

4 815 Körmendi Anita 2005 BHSE 3/1 2:42.75 PB

5 805 Sipos Zsanett 2005 DOVASE 3/2 2:43.04 PB

6 689 Balla Annamária 2006 Tamási TAM - BAU AC 2/2 2:53.81 PB

6. Futam  14:09  2. nap – 2020-02-09
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 706 Fleisz Nóra Brigitta 2005 UTE 4 2:32.96 PB

2 806  Stieb Kornélia 2005 DOVASE 2/1 2:33.68 PB

3 695 Skorka Johanna 2006 Békéscsabai AC 2/2 2:34.57 PB

4 664 Ferencz Janka 2005 GEAC 1 2:35.84 PB

5 634 Gulyás Zóra 2005 SZoESE 3/2 2:39.85 PB

6 655 Herman Dalma 2005 GEAC 3/1 2:43.74 SB

7. Futam  14:12  2. nap – 2020-02-09
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 838 Babinyecz Anna 2005 Csepeli DAC 3/1 2:20.01 SB

2 802 Rédling Renáta 2005 VEDAC 2/1 2:20.27

3 667 Haralyi Zsófia 2005 BEAC 4 2:20.46 PB

4 807 Zemán Zóra 2006 DOVASE 1 2:21.75 PB

5 569 Galsi Laura Lilla 2006 Csepeli DAC 3/2 2:25.01 PB

6 700 Szemán Kata 2006 VEDAC 2/2 2:26.69
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SERDÜLŐLeány 1500 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 635 Rédling Renáta 2005 VEDAC 4:51.42 PB 2

2 838 Babinyecz Anna 2005 Csepeli DAC 4:51.66 SB 2

3 20 Iker Natália 2005 Szombathelyi SI 4:53.48 PB 2

4 632 Zemán Zóra 2006 DOVASE 4:53.96 PB 2

5 534 Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club 4:57.55 PB 2

6 633 Szalay Zóra 2006 DOVASE 5:03.09 PB 2

7 16 Falcz Zsófia 2006 POSTÁS SE 5:08.06 PB 1

8 841 Hajdú Barbara 2006 DSC-SI 5:12.93 PB 1

9 593 Mesics Borbála 2006 SVSE 5:14.32 PB 2

10 627 Birnbauer Dalma 2005 SVSE 5:14.57 2

11 530 Holubecz Hanna 2005 Győri Atlétikai Club 5:14.65 PB 2

12 842 Moser Boglárka 2005 Soproni AC 5:15.31 PB 1

13 843 Kádár Eszter 2006 Soproni AC 5:16.24 PB 1

14 537 Lövei Vanda 2006 Miskolci Sportiskola 5:21.24 PB 2

15 339 Máté-Tóth Boglárka 2005 UTE 5:21.82 SB 2

16 569 Pap Réka 2005 SFAC 5:28.55 PB 1

17 631  Stieb Kornélia 2005 DOVASE 5:35.36 PB 1

18 641 Bognár Emma 2006 VEDAC 5:36.25 PB 1

19 645 Kovács Jázmin 2006 VEDAC 5:38.57 PB 1

20 634 Beleznai Lara 2006 FOOTOUR S.E. TATA 5:39.32 PB 1

21 840 Péntek Evelin Nóra 2006 Csepeli DAC 5:49.75 PB 1

A bajnok edzője Szemán János.

1. Futam  18:50  1. nap – 2020-02-08
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 16 Falcz Zsófia 2006 POSTÁS SE 7 5:08.06 PB

2 841 Hajdú Barbara 2006 DSC-SI 5 5:12.93 PB

3 842 Moser Boglárka 2005 Soproni AC 10 5:15.31 PB

4 843 Kádár Eszter 2006 Soproni AC 8 5:16.24 PB

5 569 Pap Réka 2005 SFAC 2 5:28.55 PB

6 631  Stieb Kornélia 2005 DOVASE 9 5:35.36 PB

7 641 Bognár Emma 2006 VEDAC 4 5:36.25 PB

8 645 Kovács Jázmin 2006 VEDAC 3 5:38.57 PB

9 634 Beleznai Lara 2006 FOOTOUR S.E. TATA 6 5:39.32 PB

10 840 Péntek Evelin Nóra 2006 Csepeli DAC 1 5:49.75 PB

2. Futam  18:55  1. nap – 2020-02-08
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 635 Rédling Renáta 2005 VEDAC 8 4:51.42 PB

2 838 Babinyecz Anna 2005 Csepeli DAC 1 4:51.66 SB

3 20 Iker Natália 2005 Szombathelyi SI 2 4:53.48 PB

4 632 Zemán Zóra 2006 DOVASE 5 4:53.96 PB

5 534 Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club 3 4:57.55 PB

6 633 Szalay Zóra 2006 DOVASE 10 5:03.09 PB

7 593 Mesics Borbála 2006 SVSE 6 5:14.32 PB

8 627 Birnbauer Dalma 2005 SVSE 4 5:14.57

9 530 Holubecz Hanna 2005 Győri Atlétikai Club 11 5:14.65 PB

10 537 Lövei Vanda 2006 Miskolci Sportiskola 9 5:21.24 PB

11 339 Máté-Tóth Boglárka 2005 UTE 7 5:21.82 SB
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SERDÜLŐLeány 3000 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 819 Máramarosi Rita 2005 KSI SE 11:02.30 PB 2

2 816 Szalay Zóra 2006 DOVASE 11:02.61 PB 2

3 677 Baier Zsófia 2006 Tempo-Aqua 11:04.13 PB 2

4 654 Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club 11:08.43 PB 2

5 690 Hertelendi Anna Luca 2006 BEAC 11:09.76 PB 1

6 669 Imre Petra 2005 SZVSE 11:13.40 PB 2

7 20 Iker Natália 2005 Szombathelyi SI 11:16.72 SB 2

8 842 Moser Boglárka 2005 Soproni AC 11:25.00 PB 2

9 843 Kádár Eszter 2006 Soproni AC 11:28.96 PB 1

10 537 Lövei Vanda 2006 Miskolci Sportiskola 11:42.71 PB 1

11 665 Halászy Tamara 2006 GEAC 11:51.20 PB 1

12 674 Tóth Barbara 2006 Salgótarjáni AC 11:56.71 PB 1

13 694 Szabó Viktória 2005 Tempo-Aqua 12:02.48 PB 1

14 697 Patocskai Emese 2006 KAC 12:32.09 PB 1

15 680 Gyalog Inez 2005 Tempo-Aqua 12:49.14 SB 2

A bajnok edzője Kárai Kázmér.

1. Futam  17:05  2. nap – 2020-02-09
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 690 Hertelendi Anna Luca 2006 BEAC 4 11:09.76 PB

2 843 Kádár Eszter 2006 Soproni AC 7 11:28.96 PB

3 537 Lövei Vanda 2006 Miskolci Sportiskola 6 11:42.71 PB

4 665 Halászy Tamara 2006 GEAC 5 11:51.20 PB

5 674 Tóth Barbara 2006 Salgótarjáni AC 1 11:56.71 PB

6 694 Szabó Viktória 2005 Tempo-Aqua 2 12:02.48 PB

7 697 Patocskai Emese 2006 KAC 3 12:32.09 PB

2. Futam  17:20  2. nap – 2020-02-09
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 819 Máramarosi Rita 2005 KSI SE 6 11:02.30 PB

2 816 Szalay Zóra 2006 DOVASE 3 11:02.61 PB

3 677 Baier Zsófia 2006 Tempo-Aqua 2 11:04.13 PB

4 654 Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club 7 11:08.43 PB

5 669 Imre Petra 2005 SZVSE 8 11:13.40 PB

6 20 Iker Natália 2005 Szombathelyi SI 1 11:16.72 SB

7 842 Moser Boglárka 2005 Soproni AC 4 11:25.00 PB

8 680 Gyalog Inez 2005 Tempo-Aqua 5 12:49.14 SB
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SERDÜLŐ

SERDÜLŐ

Leány 60 méter gát (0.76/8) fedett pálya – Előfutam

1. Futam  13:15  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Szőke Szabina 2005 KSKSI 2 9.48 Q

2 Rónai Milda 2005 Soproni AC 3 9.64 Q

3 Pintér Nóra 2006 Csepeli DAC 5 10.05 q

4 Sipos Vivien Beatrix 2005 Szolnoki SC-SI 4 10.06 PB q

5 Király Kira 2006 ZALASZÁM-ZAC 6 10.90 PB

6 Brindza Blanka 2006 Budaörsi DSE 7 10.93 PB

2. Futam  13:18  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Tóth-Sztavridisz Szófia 2006 GEAC 4 9.26 Q

2 Ecseri Angéla 2006 Szolnoki SC-SI 2 9.40 PB Q

3 Hajagos Petra Ildikó 2006 Budaörsi DSE 3 9.89 PB q

4 Frei Nóra 2005
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

5 10.23 SB

5 Méhes Boglárka 2005 BHSE 6 10.88 PB

6 Klauzer Eszter Emma 2006 ARAK UP Akadémia 7 10.98 PB

3. Futam  13:21  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Marcos-Figueredo Anais 2005 Ikarus BSE 5 9.39 Q

2 Papp Zsófia Edina 2006 Ikarus BSE 4 9.45 PB Q

3 Kirst Athina 2006 Vasas 2 9.92 PB q

4 Kovács Luca 2005 Ikarus BSE 3 10.22 q

5 Petrity Panka 2005 TSC-Geotech 6 10.60 PB

6 Magyar Dorka 2006 ZALASZÁM-ZAC 7 10.65 PB

4. Futam  13:24  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Röszler Dóra 2005 ZALASZÁM-ZAC 4 9.03 Q

2 Papp Jázmin 2006 HÓDIÁK SE 6 9.21 PB Q

3 Kenyeres Jázmin Ágnes 2005 Csepeli DAC 3 9.89 q

4 Ugróczky Nóra 2006 Szombathelyi SI 8 9.97 PB q

5 Standi Laura 2005 Szombathelyi SI 2 9.99 PB q

6 Tóth-Kardos Gréta 2006 Vasas 7 10.33 PB

7 Endele Lilian Nóra 2006 Vasas 5 10.40 PB

Leány 60 méter gát (0.76/8) fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő A  14:18  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Röszler Dóra 2005 ZALASZÁM-ZAC 4 8.95 PB

2 Papp Jázmin 2006 HÓDIÁK SE 5 9.10 PB

3 Tóth-Sztavridisz Szófia 2006 GEAC 3 9.23

4 Marcos-Figueredo Anais 2005 Ikarus BSE 6 9.29

5 Ecseri Angéla 2006 Szolnoki SC-SI 7 9.37 PB

6 Szőke Szabina 2005 KSKSI 2 9.59

7 Rónai Milda 2005 Soproni AC 1 9.70

8 Papp Zsófia Edina 2006 Ikarus BSE 8 10.11

A bajnok edzője Csiszár Attila.
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B Döntő B  14:15  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Kovács Luca 2005 Ikarus BSE 2 9.69 PB

2 Hajagos Petra Ildikó 2006 Budaörsi DSE 4 9.90

3 Ugróczky Nóra 2006 Szombathelyi SI 3 9.97 =PB

4 Standi Laura 2005 Szombathelyi SI 7 9.98 PB

5 Pintér Nóra 2006 Csepeli DAC 8 9.99

6 Kenyeres Jázmin Ágnes 2005 Csepeli DAC 5 10.01

7 Kirst Athina 2006 Vasas 6 10.02

8 Sipos Vivien Beatrix 2005 Szolnoki SC-SI 1 10.05 PB
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SERDÜLŐLeány Magasugrás fedett pálya – Döntő

 15:00  2. nap – 2020-02-09
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Bán Eszter 2005 UTE 20 1.58 PB

2 Beke Anna 2005 Törökszentmiklósi DAK 16 1.58 PB

3 Papp Jázmin 2006 HÓDIÁK SE 21 1.54

4 Zalabai Réka 2006 Hernádi KA 1 1.50 PB

4 Luterán Fanni 2005 TSC-Geotech 6 1.50 PB

6 Tóth-Kardos Gréta 2006 Vasas 17 1.50 PB

6 Rónai Milda 2005 Soproni AC 18 1.50 SB

8 Braun Marianna 2006 Szekszárdi Sportközpont NKft. 14 1.50 PB

9 Macsali Blanka Zoé 2005 Vasas 15 1.45 PB

10 Csernus Lukács Norina 2005 MAFC 13 1.40 =PB

11 Rostás Klarissza Dominika 2005 Tamási TAM - BAU AC 2 1.40 PB

11 Lorkó Lara 2006 Dunakeszi VSE 5 1.40 PB

13  Somogyi Borbála 2006 Vasas 3 1.40 PB

13 Pintér Nóra 2006 Csepeli DAC 11 1.40 PB

13 Ujvári Sára 2006 KARC 19 1.40 SB

16 Borsos Zsófia 2006 Hernádi KA 8 1.35 PB

16 Horváth Szonja Zsófia 2005 Vasas 9 1.35 PB

16 Bussay Lizett 2006 Törökszentmiklósi DAK 10 1.35 =PB

19 Csipkés Dzsesszika 2005 Hernádi KA 7 1.25 PB

Molnár Tamara 2006 Ikarus BSE 4 NH

Bányai Netta 2005 DSC-SI 12 DNS

A bajnok edzője Szabó István.

Atléta 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.54 1.58 1.60 1.62 1.64

Bán Eszter - - - - o o o o xo xxx

Beke Anna - - - - - o o o xxo xxx

Papp Jázmin - - - - o o xxo o xxx

Zalabai Réka - - - o o o o xxx

Luterán Fanni - - - - o o o xxx

Tóth-Kardos Gréta - o o o o xo xo xxx

Rónai Milda - - - xo o o xo xxx

Braun Marianna - o o xo o xo xxo xxx

Macsali Blanka Zoé - o o o xo xxo xxx

Csernus Lukács Norina - - - o o xxx

Rostás Klarissza Dominika o o o xxo o xxx

Lorkó Lara o o o xxo o xxx

 Somogyi Borbála - o o o xxo xxx

Pintér Nóra - - o o xxo xxx

Ujvári Sára - - - o xxo xxx

Borsos Zsófia o o o xo xxx

Horváth Szonja Zsófia - o o xo xxx

Bussay Lizett - - o xo xxx

Csipkés Dzsesszika o xo xxx

Molnár Tamara xxx

Bányai Netta
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SERDÜLŐLeány Rúdugrás fedett pálya – Döntő

 12:00  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Ballai Júlia 2005 KSI SE 14 3.55 PB

2 Erős Eszter 2005 Békéscsabai AC 17 3.50 PB

3 Lakos Dóra 2006 KSI SE 16 3.40 =PB

4 Csányi Réka 2005 UTE 18 3.00 PB

5 Nyilasi Dorina 2006 UTE 15 2.90 PB

6 Baranyai Boglárka Lilián 2005 AC Bonyhád 11 2.90 PB

7 Becsák Dorina 2006 Ikarus BSE 10 2.90 PB

8 Pintér Blanka Ilona 2005 UTE 12 2.60

9 Szaniszló Janka 2006 GEAC 2 2.60 PB

10 Mészáros Emma 2006 KSI SE 4 2.50 PB

11 Hegyi Boróka 2006 Ikarus BSE 13 2.40

12 Pintér Dalma Mária 2006 UTE 5 2.20 PB

13 Ferber Abigél 2006 UTE 9 2.20

14 Kőszegváry Lili 2005 Ikarus BSE 8 2.20

15 Sápi Hanga Zsófia 2006 KSI SE 6 2.00

16 Fónad Eszter Flóra 2005 UTE 1 2.00 PB

17 Németh Zsófia 2006 UTE 7 2.00 PB

18 Víg Fanni 2005 UTE 3 2.00 PB

A bajnok edzői Gach Gergő és Kovács Klára.

Atléta 1.80 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60

Ballai Júlia - - - - - - - - - o o - o - o - o o o o xxx

Erős Eszter - - - - - - - o - o xo - o - - o o o x-- xx

Lakos Dóra - - - - - - - xo xo o o o o - o xo xxo xxx - - -

Csányi Réka - - - o - o o o o o xxx - - - - - - - - - -

Nyilasi Dorina - - - o o o o o o xxx - - - - - - - - - - -

Baranyai Boglárka Lilián - - o xo o xo xxo xo xo xxx - - - - - - - - - - -

Becsák Dorina - - o o xo xxo o xxo xxo - - - - - - - - - - - -

Pintér Blanka Ilona - - - xo xo o xxx - - - - - - - - - - - - - -

Szaniszló Janka - o o o o xxo xxx - - - - - - - - - - - - - -

Mészáros Emma - o o xo xo xxx - - - - - - - - - - - - - - -

Hegyi Boróka - o o o xxx - - - - - - - - - - - - - - - -

Pintér Dalma Mária o o o xxx - - - - - - - - - - - - - - - - -

Ferber Abigél o xo o xxx - - - - - - - - - - - - - - - - -

Kőszegváry Lili - o xo xxx - - - - - - - - - - - - - - - - -

Sápi Hanga Zsófia o o xxx - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Fónad Eszter Flóra xo o xxx - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Németh Zsófia o xo xxx - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Víg Fanni o xxo xxx - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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SERDÜLŐLeány Távolugrás fedett pálya – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Sulyán Alexa 2005 Veresegyház VSK 5.24 PB 3

2 Kapuy Júlia 2006 Horn-Bercsényi DSE 5.17 PB 3

3 Almási Emese 2005 Dunakeszi VSE 5.17 PB 3

4 Antal Hanga 2005 ARAK UP Akadémia 5.13 3

5 Pintér Nóra 2006 Csepeli DAC 5.03 PB 3

6 Retkes Réka 2005 KARC 5.02 3

7 Rendes Hanna 2006 Győri Atlétikai Club 5.00 3

8 Czákler Eliza 2006 SFAC 4.89 PB 2

9 Kiss Kata Ramóna 2006 Szekszárdi Sportközpont NKft. 4.85 3

10 Jávori Csenge 2005 FTC 4.84 SB 3

11 Francisco-Lucas Laura 2006 FTC 4.81 3

12 Zsejki Boglárka 2006 Soproni AC 4.81 PB 2

13 Bodnár Lili 2005 ARAK UP Akadémia 4.78 3

14 Kiss Enéh 2006 Veresegyház VSK 4.70 PB 1

15 Bakter Fanni Panka 2005 Reménység Vác 4.69 2

16 Czél Noémi 2005 Ikarus BSE 4.67 PB 1

17 Langmár Kata 2006 ARAK UP Akadémia 4.64 SB 3

18 Erát Dalma 2005 PSN Zrt. 4.63 2

19 Osváth Jázmín 2005 Veresegyház VSK 4.54 PB 1

20 Balázs Emese 2006 TSC-Geotech 4.54 2

21 Németh Anna 2005 KARC 4.52 SB 2

22 Kőhalmi Alíz 2006 SFAC 4.51 2

23 Nyilasi Dorina 2006 UTE 4.45 PB 1

24 Király Liliom 2005 Dunakeszi VSE 4.45 PB 1

25 Kiss Luca Orsolya 2006 Miskolci Sportiskola 4.44 PB 2

26 Huszti Léna 2006 FTC 4.39 SB 2

27 Petrity Panka 2005 TSC-Geotech 4.36 PB 2

28 Szabó Sára Réka 2005 Szolnoki SC-SI 4.33 PB 1

29 Simon Zsuzsanna 2005 Miskolci Sportiskola 4.32 PB 2

30 Nyitrai Hanka 2006 BHSE 4.30 PB 1

31 Módi Kamilla Maja 2006 MTK Budapest 4.29 PB 1

32 Lőkös Flóra 2005 Miskolci Sportiskola 4.29 PB 2

33 Becsák Dorina 2006 Ikarus BSE 4.28 PB 1

34 Sánta Anasztázia 2006 Szolnoki SC-SI 4.26 PB 1

35 Lukács Zorka 2006 Miskolci Sportiskola 4.25 PB 2

36 Deák Emese 2005 Dunakeszi VSE 4.24 1

37 Méhes Boglárka 2005 BHSE 4.24 PB 1

38 Várbíró Larina 2005 Szolnoki SC-SI 4.24 SB 2

39 Király Barbara 2006 Törökszentmiklósi DAK 4.23 SB 2

40 Csefkó Bianka 2006 Ikarus BSE 4.17 2

41 Pintér Dalma Mária 2006 UTE 4.13 PB 1

42 Szabó Flóra 2006 ARAK UP Akadémia 4.10 2

43 Pintér Blanka Ilona 2005 UTE 4.09 PB 1

44 Rostás Klarissza Dominika 2005 Tamási TAM - BAU AC 4.04 2

45 Ferber Abigél 2006 UTE 4.03 SB 1

46 Németh Zsófia 2006 UTE 4.01 PB 1

47 Keresztesi Blanka Bernadett 2006 UTE 3.92 PB 1

48 Barna Kisztina 2006 Mezőtúri AC 3.84 PB 2

49 Erényi Emma 2005 BHSE 3.71 PB 1

Lipták Hanna 2005 Szolnoki SC-SI NM 1
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Baranyai Boglárka Lilián 2005 AC Bonyhád DNS 2

Fekete Júlia 2005 VEDAC NM 3

Grabecz Hanna 2005 ARAK UP Akadémia NM 3

Kriszt Sarolta Mária 2006 GEAC DNS 3

Standi Laura 2005 Szombathelyi SI DNS 3

A bajnok edzői Szalma Róbert és Bori- Horváth Annamária.

1. Csoport 1. csoport  11:15  2. nap – 2020-02-09
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Kiss Enéh 2006 Veresegyház VSK 16 4.70 PB

2 Czél Noémi 2005 Ikarus BSE 19 4.67 PB

3 Osváth Jázmín 2005 Veresegyház VSK 4 4.54 PB

4 Nyilasi Dorina 2006 UTE 8 4.45 PB

5 Király Liliom 2005 Dunakeszi VSE 1 4.45 PB

6 Szabó Sára Réka 2005 Szolnoki SC-SI 11 4.33 PB

7 Nyitrai Hanka 2006 BHSE 7 4.30 PB

8 Módi Kamilla Maja 2006 MTK Budapest 6 4.29 PB

9 Becsák Dorina 2006 Ikarus BSE 3 4.28 PB

10 Sánta Anasztázia 2006 Szolnoki SC-SI 12 4.26 PB

11 Deák Emese 2005 Dunakeszi VSE 5 4.24

12 Méhes Boglárka 2005 BHSE 14 4.24 PB

13 Pintér Dalma Mária 2006 UTE 13 4.13 PB

14 Pintér Blanka Ilona 2005 UTE 2 4.09 PB

15 Ferber Abigél 2006 UTE 18 4.03 SB

16 Németh Zsófia 2006 UTE 15 4.01 PB

17 Keresztesi Blanka Bernadett 2006 UTE 10 3.92 PB

18 Erényi Emma 2005 BHSE 17 3.71 PB

Lipták Hanna 2005 Szolnoki SC-SI 9 NM

A bajnok edzői Szalma Róbert és Bori- Horváth Annamária.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kiss Enéh x x 4.70 - - -

Czél Noémi 4.29 4.33 4.67 - - -

Osváth Jázmín 4.54 4.36 4.53 - - -

Nyilasi Dorina 4.45 4.41 4.43 - - -

Király Liliom 4.36 x 4.45 - - -

Szabó Sára Réka 4.03 4.28 4.33 - - -

Nyitrai Hanka 4.30 4.14 x - - -

Módi Kamilla Maja 4.19 x 4.29 - - -

Becsák Dorina 4.28 4.16 4.18 - - -

Sánta Anasztázia 4.21 x 4.26 - - -

Deák Emese 4.13 4.00 4.24 - - -

Méhes Boglárka x 3.75 4.24 - - -

Pintér Dalma Mária x 4.13 4.13 - - -

Pintér Blanka Ilona 4.04 4.09 x - - -

Ferber Abigél 3.45 3.91 4.03 - - -

Németh Zsófia 4.01 x 3.91 - - -

Keresztesi Blanka Bernadett x 3.92 x - - -

Erényi Emma 3.47 3.71 3.61 - - -



Magyarország Fedettpályás Serdülő Bajnoksága - 2020
Budapest
2020-02-08–2020-02-09

39/48 2020-02-09 18:09:46

2. Csoport 2 .csoport  12:45  2. nap – 2020-02-09
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Czákler Eliza 2006 SFAC 3 4.89 PB

2 Zsejki Boglárka 2006 Soproni AC 5 4.81 PB

3 Bakter Fanni Panka 2005 Reménység Vác 20 4.69

4 Erát Dalma 2005 PSN Zrt. 16 4.63

5 Balázs Emese 2006 TSC-Geotech 18 4.54

6 Németh Anna 2005 KARC 9 4.52 SB

7 Kőhalmi Alíz 2006 SFAC 8 4.51

8 Kiss Luca Orsolya 2006 Miskolci Sportiskola 15 4.44 PB

9 Huszti Léna 2006 FTC 4 4.39 SB

10 Petrity Panka 2005 TSC-Geotech 11 4.36 PB

11 Simon Zsuzsanna 2005 Miskolci Sportiskola 6 4.32 PB

12 Lőkös Flóra 2005 Miskolci Sportiskola 13 4.29 PB

13 Lukács Zorka 2006 Miskolci Sportiskola 14 4.25 PB

14 Várbíró Larina 2005 Szolnoki SC-SI 2 4.24 SB

15 Király Barbara 2006 Törökszentmiklósi DAK 12 4.23 SB

16 Csefkó Bianka 2006 Ikarus BSE 17 4.17

17 Szabó Flóra 2006 ARAK UP Akadémia 7 4.10

18 Rostás Klarissza Dominika 2005 Tamási TAM - BAU AC 10 4.04

19 Barna Kisztina 2006 Mezőtúri AC 19 3.84 PB

Baranyai Boglárka Lilián 2005 AC Bonyhád 1 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Czákler Eliza x x 4.89 x 4.79 x

Zsejki Boglárka 4.47 x 4.81 - - -

Bakter Fanni Panka 4.69 4.64 4.61 - - -

Erát Dalma 4.63 4.55 4.40 - - -

Balázs Emese 4.50 x 4.54 - - -

Németh Anna 4.52 x x - - -

Kőhalmi Alíz 4.43 4.51 x - - -

Kiss Luca Orsolya 4.15 4.41 4.44 - - -

Huszti Léna 4.39 4.34 x - - -

Petrity Panka 4.25 4.36 4.14 - - -

Simon Zsuzsanna 4.29 4.32 3.89 - - -

Lőkös Flóra 4.29 x x - - -

Lukács Zorka 4.04 4.08 4.25 - - -

Várbíró Larina x x 4.24 - - -

Király Barbara x 4.23 x - - -

Csefkó Bianka 4.14 4.09 4.17 - - -

Szabó Flóra x 3.93 4.10 - - -

Rostás Klarissza Dominika x x 4.04 - - -

Barna Kisztina 3.84 x x - - -
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3. Csoport 3. csoport  14:10  2. nap – 2020-02-09
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Sulyán Alexa 2005 Veresegyház VSK 5 5.24 PB

2 Kapuy Júlia 2006 Horn-Bercsényi DSE 11 5.17 PB

3 Almási Emese 2005 Dunakeszi VSE 13 5.17 PB

4 Antal Hanga 2005 ARAK UP Akadémia 16 5.13

5 Pintér Nóra 2006 Csepeli DAC 6 5.03 PB

6 Retkes Réka 2005 KARC 2 5.02

7 Rendes Hanna 2006 Győri Atlétikai Club 7 5.00

8 Kiss Kata Ramóna 2006 Szekszárdi Sportközpont NKft. 9 4.85

9 Jávori Csenge 2005 FTC 12 4.84 SB

10 Francisco-Lucas Laura 2006 FTC 10 4.81

11 Bodnár Lili 2005 ARAK UP Akadémia 15 4.78

12 Langmár Kata 2006 ARAK UP Akadémia 8 4.64 SB

Fekete Júlia 2005 VEDAC 3 NM

Grabecz Hanna 2005 ARAK UP Akadémia 14 NM

Kriszt Sarolta Mária 2006 GEAC 1 DNS

Standi Laura 2005 Szombathelyi SI 4 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Sulyán Alexa 5.24 5.12 - 5.10 x 5.01

Kapuy Júlia 5.06 4.92 x 4.78 5.17 5.12

Almási Emese x 5.17 5.06 4.90 5.11 x

Antal Hanga x x 5.13 5.07 x x

Pintér Nóra x 4.93 x 4.61 4.99 5.03

Retkes Réka 4.96 4.83 x 4.67 4.89 5.02

Rendes Hanna x 4.74 5.00 4.92 4.57 4.17

Kiss Kata Ramóna x x 4.85 - - -

Jávori Csenge x 4.84 4.67 - - -

Francisco-Lucas Laura 4.76 4.78 4.81 - - -

Bodnár Lili x 4.56 4.78 - - -

Langmár Kata 4.18 4.54 4.64 - - -
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SERDÜLŐLeány Ötösugrás fedett pálya – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Rendes Hanna 2006 Győri Atlétikai Club 16.38 PB 2

2 Kapuy Júlia 2006 Horn-Bercsényi DSE 16.38 PB 2

3 Bodnár Lili 2005 ARAK UP Akadémia 16.23 PB 2

4 Francisco-Lucas Laura 2006 FTC 16.11 PB 2

5 Grabecz Hanna 2005 ARAK UP Akadémia 16.05 2

6 Ritter Lola 2005 ARAK UP Akadémia 15.48 2

7 Langmár Kata 2006 ARAK UP Akadémia 15.39 PB 2

8 Zsejki Boglárka 2006 Soproni AC 15.36 PB 2

9 Jávori Csenge 2005 FTC 15.34 PB 2

10 Rónai Milda 2005 Soproni AC 15.33 SB 2

11 Lakos Dóra 2006 KSI SE 15.30 2

12 Antal Hanga 2005 ARAK UP Akadémia 15.30 2

13 Bán Eszter 2005 UTE 15.04 PB 2

14 Sarkadi Dorka Eszter 2005 DOVASE 14.85 PB 1

15 Petrity Panka 2005 TSC-Geotech 14.82 2

16 Simon Zsuzsanna 2005 Miskolci Sportiskola 14.65 PB 1

17 Füki Anna 2006 ARAK UP Akadémia 14.64 PB 1

18 Pócsik Emma Lilla 2006 III. kerület TVE 14.62 PB 2

19 Szücs Anna 2005 TSC-Geotech 14.51 PB 1

20 Lőkös Flóra 2005 Miskolci Sportiskola 14.51 PB 1

21 Kiss Luca Orsolya 2006 Miskolci Sportiskola 14.34 PB 1

22 Aubermann Dóra 2006 ARAK UP Akadémia 14.21 PB 1

23 Varga Panna 2006 Tiszaújvárosi SC 14.17 PB 1

24 Virágh Tamara 2005 Albertirsai SE 14.13 PB 1

25 Lukács Zorka 2006 Miskolci Sportiskola 14.05 PB 1

26 Király Liliom 2005 Dunakeszi VSE 14.03 PB 1

27 Nyers Ramóna 2006 DOVASE 13.90 PB 1

28 Keresztesi Blanka Bernadett 2006 UTE 13.88 PB 1

29 Huszti Léna 2006 FTC 13.81 PB 1

30 Szabó Beáta 2005 Dunakeszi VSE 13.81 PB 1

31 Sápi Hanga Zsófia 2006 KSI SE 13.60 1

32 Putz Lilla Anna 2006 III. kerület TVE 13.55 1

33 Deák Emese 2005 Dunakeszi VSE 13.32 1

34 Biros Réka 2005 UTE 13.23 PB 1

35 Sinka Zsuzsanna 2006 III. kerület TVE 13.16 1

36 Kéri Gréta 2005 MAFC 12.82 1

A bajnok edzői Bogár Lilla és Petráhn Barbara.
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1. Csoport 1. csoport  15:30  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Sarkadi Dorka Eszter 2005 DOVASE 2 14.85 PB

2 Simon Zsuzsanna 2005 Miskolci Sportiskola 3 14.65 PB

3 Füki Anna 2006 ARAK UP Akadémia 18 14.64 PB

4 Szücs Anna 2005 TSC-Geotech 15 14.51 PB

5 Lőkös Flóra 2005 Miskolci Sportiskola 17 14.51 PB

6 Kiss Luca Orsolya 2006 Miskolci Sportiskola 10 14.34 PB

7 Aubermann Dóra 2006 ARAK UP Akadémia 21 14.21 PB

8 Varga Panna 2006 Tiszaújvárosi SC 12 14.17 PB

9 Virágh Tamara 2005 Albertirsai SE 11 14.13 PB

10 Lukács Zorka 2006 Miskolci Sportiskola 13 14.05 PB

11 Király Liliom 2005 Dunakeszi VSE 16 14.03 PB

12 Nyers Ramóna 2006 DOVASE 8 13.90 PB

13 Keresztesi Blanka Bernadett 2006 UTE 7 13.88 PB

14 Huszti Léna 2006 FTC 5 13.81 PB

15 Szabó Beáta 2005 Dunakeszi VSE 4 13.81 PB

16 Sápi Hanga Zsófia 2006 KSI SE 6 13.60

17 Putz Lilla Anna 2006 III. kerület TVE 9 13.55

18 Deák Emese 2005 Dunakeszi VSE 1 13.32

19 Biros Réka 2005 UTE 19 13.23 PB

20 Sinka Zsuzsanna 2006 III. kerület TVE 14 13.16

21 Kéri Gréta 2005 MAFC 20 12.82

Atléta 1 2 3 4 5 6

Sarkadi Dorka Eszter 14.08 14.50 14.85 - - -

Simon Zsuzsanna x 14.54 14.65 - - -

Füki Anna 14.59 14.64 14.49 - - -

Szücs Anna 14.31 14.09 14.51 - - -

Lőkös Flóra 14.51 x x - - -

Kiss Luca Orsolya 14.34 13.85 14.11 - - -

Aubermann Dóra 14.10 13.98 14.21 - - -

Varga Panna 14.17 14.16 14.10 - - -

Virágh Tamara 13.67 14.03 14.13 - - -

Lukács Zorka 14.05 x 13.57 - - -

Király Liliom 14.03 13.42 14.01 - - -

Nyers Ramóna 13.26 12.97 13.90 - - -

Keresztesi Blanka Bernadett 13.88 13.16 13.33 - - -

Huszti Léna 13.81 13.60 13.31 - - -

Szabó Beáta 13.81 x 13.27 - - -

Sápi Hanga Zsófia 13.48 13.30 13.60 - - -

Putz Lilla Anna 13.55 13.30 13.48 - - -

Deák Emese 12.53 13.32 13.06 - - -

Biros Réka 13.23 13.03 x - - -

Sinka Zsuzsanna 12.74 13.16 13.12 - - -

Kéri Gréta 12.82 x x - - -
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2. Csoport 2. csoport  17:00  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Rendes Hanna 2006 Győri Atlétikai Club 8 16.38 PB

2 Kapuy Júlia 2006 Horn-Bercsényi DSE 4 16.38 PB

3 Bodnár Lili 2005 ARAK UP Akadémia 10 16.23 PB

4 Francisco-Lucas Laura 2006 FTC 13 16.11 PB

5 Grabecz Hanna 2005 ARAK UP Akadémia 3 16.05

6 Ritter Lola 2005 ARAK UP Akadémia 11 15.48

7 Langmár Kata 2006 ARAK UP Akadémia 14 15.39 PB

8 Zsejki Boglárka 2006 Soproni AC 7 15.36 PB

9 Jávori Csenge 2005 FTC 12 15.34 PB

10 Rónai Milda 2005 Soproni AC 5 15.33 SB

11 Lakos Dóra 2006 KSI SE 6 15.30

12 Antal Hanga 2005 ARAK UP Akadémia 15 15.30

13 Bán Eszter 2005 UTE 1 15.04 PB

14 Petrity Panka 2005 TSC-Geotech 9 14.82

15 Pócsik Emma Lilla 2006 III. kerület TVE 2 14.62 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Rendes Hanna 16.26 16.38 15.77 16.38 16.05 x

Kapuy Júlia 16.16 15.46 16.38 16.15 16.19 16.14

Bodnár Lili 15.57 15.51 x 15.81 15.68 16.23

Francisco-Lucas Laura 15.41 15.91 16.11 15.76 15.02 15.78

Grabecz Hanna x 15.18 15.61 x 15.97 16.05

Ritter Lola 15.39 15.46 15.46 15.36 15.48 x

Langmár Kata 15.04 15.39 15.31 x 15.25 15.09

Zsejki Boglárka 15.36 14.92 15.17 x 14.44 15.24

Jávori Csenge 15.25 15.34 14.78 - - -

Rónai Milda 15.20 15.33 15.07 - - -

Lakos Dóra 15.30 x 15.26 - - -

Antal Hanga x x 15.30 - - -

Bán Eszter 14.79 15.04 x - - -

Petrity Panka 14.29 14.82 14.46 - - -

Pócsik Emma Lilla 14.62 14.49 14.51 - - -
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SERDÜLŐLeány Súlylökés (3kg) fedett pálya – Döntő

 12:30  1. nap – 2020-02-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Retkes Réka 2005 KARC 9 12.94 PB

2 Pap Kincső 2006 Hernádi KA 15 11.20 PB

3 Baukó Petra 2005 Békéscsabai AC 14 10.97 PB

4 Varga Dóra Krisztina 2005 KARC 7 10.66 SB

5 Retkes Léna 2006 KARC 2 10.46 PB

6 Fekete Boglárka 2005 Csepeli DAC 13 10.15 SB

7 Németh Zsófia 2005 Csepeli DAC 12 9.86 PB

8 Deák Emese 2005 Dunakeszi VSE 8 9.61 PB

9 Kovács Rita Anna 2005 Ikarus BSE 3 8.87 PB

10 Fidrich Viktória 2006 Csepeli DAC 5 8.66 PB

11 Benkő Júlia 2006 Győri Atlétikai Club 11 8.60 PB

12 Kovács Kamilla 2006 Békéscsabai AC 4 8.44 PB

13 Kéri Gréta 2005 MAFC 10 7.95 SB

14 Németh Réka 2006 Győri Atlétikai Club 6 7.59 PB

15 Zalabai Réka 2006 Hernádi KA 1 7.58 PB

A bajnok edzői Adamik Zoltán és Rekedt-Nagy Zoltán.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Retkes Réka 12.92 12.68 12.74 11.64 11.83 12.94

Pap Kincső 11.11 10.21 10.34 11.20 10.33 10.78

Baukó Petra 10.75 10.97 10.56 10.69 10.74 10.72

Varga Dóra Krisztina 10.42 10.37 10.37 10.66 10.58 9.99

Retkes Léna 9.44 9.61 9.39 10.46 10.08 9.41

Fekete Boglárka 9.52 10.15 9.68 10.12 x 9.89

Németh Zsófia 8.81 9.01 9.47 8.68 9.76 9.86

Deák Emese 8.49 9.61 9.02 8.71 8.85 8.22

Kovács Rita Anna 7.58 8.73 8.87 - - -

Fidrich Viktória 7.63 8.09 8.66 - - -

Benkő Júlia 8.24 7.90 8.60 - - -

Kovács Kamilla 8.44 7.41 7.60 - - -

Kéri Gréta 7.95 7.33 6.75 - - -

Németh Réka 7.16 7.53 7.59 - - -

Zalabai Réka 7.58 7.23 7.56 - - -
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SERDÜLŐLeány 3000 méter gyaloglás fedett pálya – Döntő

 12:40  1. nap – 2020-02-08
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 98 Kovács Alexandra 2006 Békéscsabai AC 6 14:34.64 PB

2 5 Erdős Judit Eszter 2005 POSTÁS SE 7 15:25.43 PB

3 11 Hassan Mirjam 2005 Miskolci Sportiskola 1 17:02.61 PB

4 71 Bor Bernadett 2006 Békéscsabai AC 8 17:08.87 PB

5 27 Halászy Tamara 2006 GEAC 2 17:14.26 PB

6 73 Sustik Barbara 2005 Békéscsabai AC 3 18:59.31 PB

7 19 Lukács Gabriella Laura 2006 GEAC 5 19:55.75 PB

35 Rozgonyi Zita 2005 POSTÁS SE 4 DQ

A bajnok edzője Urbanikné Rosza Mária.
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SERDÜLŐLeány 4x200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Váltó Tagok Egyesület Eredmény Futam

1 Ikarus BSE "A"

112/1 Szentgyörgyi Zita 2006

112/2 Szabados Kamilla 2005

113/3 Marcos-Figueredo Anais 2005

113/4 Amler Vanda 2006

Ikarus BSE 1:46.91 5

2 ARAK UP Akadémia

119/1 Mészáros Luca 2005

119/2 Bodnár Lili 2005

119/3 Antal Hanga 2005

119/4 Ritter Lola 2005

ARAK UP Akadémia 1:47.39 5

3 UTE A

103/1 Mázsa Izabella Éva 2005

103/2 Kalmár Alíz Dorottya 2005

103/3 Bálint Laura 2005

103/4 Nyilasi Dorina 2006

UTE 1:49.39 5

4 VEDAC

108/1 Páll Emma 2005

108/2 Zsoldos Eszter 2006

108/3 Kéri Gerda 2006

108/4 Fekete Júlia 2005

VEDAC 1:52.19 5

5 ARAK UP Akadémia B

120/1 Hujber Zsófi 2006

120/2 Füki Anna 2006

120/3 Palánkai Szonja 2006

120/4 Langmár Kata 2006

ARAK UP Akadémia 1:52.27 4

6 ZALASZÁM-ZAC

94/1 Király Kira 2006

94/2 Bognár Emma Zsófia 2006

94/3 Gyenese Zsófia 2006

94/4 Schein Kata Szilvia 2005

ZALASZÁM-ZAC 1:52.60 2

7 SVSE

114/1 Kovács Noémi 2005

114/2 Földesi Léda 2006

114/3 Schofhauser Debóra 2006

114/4 Kerékgyártó Dóra 2006

SVSE 1:52.78 4

8 Vasas SC

118/1 Kirst Athina 2006

118/2 Horváth Szonja Zsófia 2005

118/3 White Emma 2005

118/4 Tóth-Kardos Gréta 2006

Vasas 1:53.25 2

9 Szolnoki SC-SI

86/1 Várbíró Larina 2005

86/2 Ecseri Angéla 2006

86/3 Maródi Dorka 2005

86/4 Sipos Vivien Beatrix 2005

Szolnoki SC-SI 1:55.44 3

10 Horn-Bercsényi DSE “A”

105/1 László Fanni 2005

105/2 Sziveri Fanni Liza 2006

105/3 Radics Luca Róza 2006

105/4 Kapuy Júlia 2006

Horn-Bercsényi DSE 1:56.98 4

11
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

98/1 Kiss Kata Ramóna 2006

98/2 Potyondi Luca 2005

98/3 Braun Marianna 2006

98/4 Frei Nóra 2005

Szekszárdi Sportközpont NKft. 1:57.37 3

12 UTE B.

109/1 Ferber Abigél 2006

109/2 Keresztesi Blanka Bernadett 2006

109/3 Németh Zsófia 2006

109/4 Rafaez Kata 2006

UTE 1:57.95 1

13 Veresegyház VSK

101/1 Kiss Enéh 2006

101/2 Sum Noémi 2006

101/3 Osváth Jázmín 2005

101/4 Nemes Nóra 2005

Veresegyház VSK 1:58.46 2
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14 Horn-Bercsényi DSE “B”

106/1 Gábor Emma 2006

106/2 Konrád Alida 2006

106/3 Szentmártoni Sára Luca 2006

106/4 Gerencsér Veronika Anna 2005

Horn-Bercsényi DSE 2:03.85 3

15 Horn-Bercsényi DSE “C”

107/1 Jófejű Flóra 2006

107/2 Jankovits Lili Anikó 2006

107/3 Csorba Olívia Hanna 2005

107/4 Szabó Míra Szonja 2005

Horn-Bercsényi DSE 2:05.87 1

16 Veresegyház VSK

102/1 Gergely Fanni 2005

102/2 Barzsó Léna 2005

102/3 Fekete Lilla 2006

102/4 Tábori Sára 2005

Veresegyház VSK 2:05.91 1

FTC

92/1 Francisco-Lucas Laura  2006

92/2 Hevesi Flóra Katinka 2005

92/3 Huszti Léna 2006

92/4 Kratochwill Réka 2005

FTC DQ 4

A bajnok csapat edzői Budai Tamás, Soltész Renáta, Tomhauser István és ifj. Tomhauser István.

1. Futam  17:35  2. nap – 2020-02-09
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 UTE B. 109/1 Ferber Abigél 2006

109/2 Keresztesi Blanka Bernadett 2006

109/3 Németh Zsófia 2006

109/4 Rafaez Kata 2006

UTE 3 1:57.95

2 Horn-Bercsényi DSE “C” 107/1 Jófejű Flóra 2006

107/2 Jankovits Lili Anikó 2006

107/3 Csorba Olívia Hanna 2005

107/4 Szabó Míra Szonja 2005

Horn-Bercsényi DSE 2 2:05.87

3 Veresegyház VSK 102/1 Gergely Fanni 2005

102/2 Barzsó Léna 2005

102/3 Fekete Lilla 2006

102/4 Tábori Sára 2005

Veresegyház VSK 4 2:05.91

2. Futam  17:40  2. nap – 2020-02-09
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 ZALASZÁM-ZAC 94/1 Király Kira 2006

94/2 Bognár Emma Zsófia 2006

94/3 Gyenese Zsófia 2006

94/4 Schein Kata Szilvia 2005

ZALASZÁM-ZAC 3 1:52.60

2 Vasas SC 118/1 Kirst Athina 2006

118/2 Horváth Szonja Zsófia 2005

118/3 White Emma 2005

118/4 Tóth-Kardos Gréta 2006

Vasas 4 1:53.25

3 Veresegyház VSK 101/1 Kiss Enéh 2006

101/2 Sum Noémi 2006

101/3 Osváth Jázmín 2005

101/4 Nemes Nóra 2005

Veresegyház VSK 2 1:58.46
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3. Futam  17:45  2. nap – 2020-02-09
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Szolnoki SC-SI 86/1 Várbíró Larina 2005

86/2 Ecseri Angéla 2006

86/3 Maródi Dorka 2005

86/4 Sipos Vivien Beatrix 2005

Szolnoki SC-SI 4 1:55.44

2 Szekszárdi Sportközpont
NKft.

98/1 Kiss Kata Ramóna 2006

98/2 Potyondi Luca 2005

98/3 Braun Marianna 2006

98/4 Frei Nóra 2005

Szekszárdi Sportközpont NKft. 3 1:57.37

3 Horn-Bercsényi DSE “B” 106/1 Gábor Emma 2006

106/2 Konrád Alida 2006

106/3 Szentmártoni Sára Luca 2006

106/4 Gerencsér Veronika Anna 2005

Horn-Bercsényi DSE 2 2:03.85

4. Futam  17:50  2. nap – 2020-02-09
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 ARAK UP Akadémia B 120/1 Hujber Zsófi 2006

120/2 Füki Anna 2006

120/3 Palánkai Szonja 2006

120/4 Langmár Kata 2006

ARAK UP Akadémia 2 1:52.27

2 SVSE 114/1 Kovács Noémi 2005

114/2 Földesi Léda 2006

114/3 Schofhauser Debóra 2006

114/4 Kerékgyártó Dóra 2006

SVSE 3 1:52.78

3 Horn-Bercsényi DSE “A” 105/1 László Fanni 2005

105/2 Sziveri Fanni Liza 2006

105/3 Radics Luca Róza 2006

105/4 Kapuy Júlia 2006

Horn-Bercsényi DSE 1 1:56.98

FTC 92/1 Francisco-Lucas Laura  2006

92/2 Hevesi Flóra Katinka 2005

92/3 Huszti Léna 2006

92/4 Kratochwill Réka 2005

FTC 4 DQ

5. Futam  17:55  2. nap – 2020-02-09
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Ikarus BSE "A" 112/1 Szentgyörgyi Zita 2006

112/2 Szabados Kamilla 2005

113/3 Marcos-Figueredo Anais 2005

113/4 Amler Vanda 2006

Ikarus BSE 4 1:46.91

2 ARAK UP Akadémia 119/1 Mészáros Luca 2005

119/2 Bodnár Lili 2005

119/3 Antal Hanga 2005

119/4 Ritter Lola 2005

ARAK UP Akadémia 2 1:47.39

3 UTE A 103/1 Mázsa Izabella Éva 2005

103/2 Kalmár Alíz Dorottya 2005

103/3 Bálint Laura 2005

103/4 Nyilasi Dorina 2006

UTE 3 1:49.39

4 VEDAC 108/1 Páll Emma 2005

108/2 Zsoldos Eszter 2006

108/3 Kéri Gerda 2006

108/4 Fekete Júlia 2005

VEDAC 1 1:52.19


